
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.15 

 

Limbažos          2020.gada 23.jūlijā 

  

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 30.06.2020. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu Konsultatīvā bērnu centra vadītāja iecelšanu amatā. 

3. Par Viļķenes kultūras nama vadītāja iecelšanu amatā. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 26.06.2020. Atzinuma par būves pārbaudi Nr. BIS-

BV-19.9-2020-6613, apstrīdēšanu. 

5. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par pašvaldības dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu 

pilsēta). 

7. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 

pagasts). 

8. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Umurgas 

pagasts). 

9. Par pašvaldības dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu 

pilsēta). 

10. Par pašvaldības sociālā dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (sociālās dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšana, Limbažu pagasts). 

11. Par zemesgabalu daļas iznomāšanu pie nekustamā īpašuma Medņu iela 6, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

12. Par zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6601 012 0091, Cēsu ielā 27A, Limbažos, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

13. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0444, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

daļas 0,01 ha platībā, iznomāšanu. 

14. Par zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 66010010236, Miķeļu ielā 5, Limbažos, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

15. Par zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 66800011481, "Mežaine 6", Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

16. Par zemes gabala “Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu. 

17. Par grozījumu veikšanu Limbažu novada domes 2010.gada 22.jūnija lēmumā “Par zemes vienības 

Garā ielā 22, Dārzciemā, Umurgas pagastā, ieskaitīšanu pašvaldībai piekrītošajās zemēs un zemes 

vienības iznomāšanu” (protokols Nr.13, 44.§). 

18. Par grozījumu veikšanu Limbažu novada domes 2010.gada 23.decembra lēmumā “Par Limbažu 

novada zemju piekritību” (protokols Nr.25, 48.§). 



2 

 

19. Par Limbažu novada domes 2020.gada 30.aprīļa lēmuma “Par finansējuma piešķiršanu kultūras 

projektu īstenošanai” (protokols Nr.11, 33.§) grozījumiem. 

20. Par Skultes pagasta pārvaldes telpu - Multifunkcionālā Skultes centra maksas pakalpojumu 

izcenojumiem. 

21. Par automašīnas iegādi. 

22. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Skultes pirmsskolas izglītības 

iestādei “Aģupīte” iekšējās elektroapgādes pārbūvei. 

23. Par aizņēmuma pieprasīšanu Valsts kasē gājēju celiņa izbūvei Lādezerā, Limbažu pagastā. 

24. Par projekta „Limbažu Dūņezera ūdensaugu aizauguma samazināšana” līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu. 

25. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības administrācijai profesionālās 

darbības pakalpojumiem. 

26. Par finansējuma piešķiršanu līgumsaistību pārņemšanai. 

27. Par Limbažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zaļkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

par brīvu cenu. 

29. Par nekustamā īpašuma “Vef-Skulte masīvs ar Nr.164”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6676 013 4327, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma “Kadiķi”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 008 0165, otrās 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

31. Par nekustamā īpašuma “Priedītes”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 008 0166, 

otrās izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “Saulītes”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 008 0164, 

otrās izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža iela 12, Dārzciems”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

34. Par Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr. 17 „Grozījums 

Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 24. maija saistošajos noteikumos Nr. 17 „Par ielu 

tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Limbažu novadā”” precizēšanu un publicēšanu. 

35. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu 

novada administratīvajā teritorijā”” apstiprināšanu. 

36. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 28.marta saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, 

uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā”” apstiprināšanu. 

37. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu 

novadā 2020.gadā” finansējuma piešķiršanu. 

38. Par grozījumiem projektu konkursa nolikumā "Par elektroenerģijas pieslēgumu nodalīšanu un 

jaunu pieslēgumu izveidi objektiem Limbažu novadā, kuros privātpersonas lieto valsts vai 

pašvaldības iestādes elektroenerģijas pieslēgumu". 

39. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

40. Par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai. 

41. Par Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr. 18 „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 24.maija saistošajos noteikumos Nr. 14 „Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu un lietošanas kārtību Limbažu novada teritorijā”” 

precizēšanu un publicēšanu. 

42. Par izmaiņām Finanšu komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāvā. 

43. Informācijas. 

 

 



3 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietniece Ineta ZARIŅA. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis BĀRBALIS, Agris BRIEDIS, Andris GARKLĀVS (sākot no 2. darba 

kārtības jautājuma), Aigars LEGZDIŅŠ, Andis LĒNMANIS, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga 

PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Reinis SILIŅŠ, Ģirts VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta 

ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāts: Didzis ZEMMERS (atvaļinājumā). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Māris BEĻAUNIEKS, Limbažu novada 

pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris GRAUDIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas juriste Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras 

nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Limbažu novada pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas 

izglītības darba speciāliste Vija JIRGENSONE, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas 

attīstības un projektu koordinatore Anna SILIŅA, Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas 

attīstības un projektu koordinatore Dace ROMBERGA, Limbažu novada pašvaldības aģentūras 

“LAUTA” direktore Ilze MILLERE, Limbažu novada pašvaldības aģentūras “LAUTA” 

uzņēmējdarbības konsultants Agris VĒVERIS, Skultes pagasta pārvaldes vadītājs Ainārs LIEPIŅŠ, 

Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes vadītāja Sandra ROMEIKO, Limbažu novada domes 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšsēdētājs Leons 

GERĶIS, Umurgas kultūras nama vadītājs Aleksis Harijs BUDEVIČS, Pāles pagasta pārvaldes 

klientu apkalpošanas speciāliste Irēna KĻAVIŅA, Viļķenes pagasta pārvaldes ēku un 

apsaimniekojamās teritorijas pārzinis Guntars DALBIŅŠ, Limbažu Konsultatīvā bērnu centra 

vadītāja amata kandidāte Inese BITE, Viļķenes kultūras nama vadītāja amata kandidāte Sandra 

ĢĒĢERE, Skultes pirmsskolas izglītības iestādes “Aģupīte” vadītāja Maija SILIŅA. 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieces I. Zariņas 

priekšlikumu iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

“1. Par speciālistam izīrējamās telpas statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

2. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas - dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas 

īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

3. Par papildus finansējuma piešķiršanu jaunā pedagoga īres dzīvokļa mēbeļu iegādei. 

4. Par papildus finansējuma piešķiršanu Mazezera strūklakas patērētās elektroenerģijas izmaksu 

segšanai. 

5. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2020. gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

6. Par Limbažu novada domes 2020.gada 30.jūnija lēmuma “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piesaistīto zemesgabalu 

infrastruktūras uzlabošanai” (protokols Nr.14, 19.§) grozījumiem. 

7. Par vienošanos ar biedrību “Dzirnavu spēks” par finansējuma līguma izbeigšanu. 

8. Par projekta “Vidzemes piekrastes kultūras un dabas mantojuma iekļaušana tūrisma pakalpojumu 

izveidē un attīstībā - “Saviļņojošā Vidzeme”” aktivitāšu īstenošanu. 

9. Par atļauju Aleksim Budevičam savienot amatus. 

10. Par atļauju Normundam Zaķim savienot amatus. 

11. Par Baltijas Junioru čempionāta trases auto modelismā organizēšanu Limbažos no 2020. gada 5. 

- 9.augustam.”, un uzklausījusi deputāta Z. Rubeža priekšlikumu papildus darba kārtības 1., 2., un 3. 

jautājumu iekļaut sēdes darba kārtībā kā 11., 12. un 13. jautājumu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 



4 

 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

iekļaut sēdes darba kārtībā šādus papildu darba kārtības jautājumus: 

1. Par speciālistam izīrējamās telpas statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

2. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas - dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas 

īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

3. Par papildus finansējuma piešķiršanu jaunā pedagoga īres dzīvokļa mēbeļu iegādei. 

4. Par papildus finansējuma piešķiršanu Mazezera strūklakas patērētās elektroenerģijas izmaksu 

segšanai. 

5. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2020. gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

6. Par Limbažu novada domes 2020.gada 30.jūnija lēmuma “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piesaistīto zemesgabalu 

infrastruktūras uzlabošanai” (protokols Nr.14, 19.§) grozījumiem. 

7. Par vienošanos ar biedrību “Dzirnavu spēks” par finansējuma līguma izbeigšanu. 

8. Par projekta “Vidzemes piekrastes kultūras un dabas mantojuma iekļaušana tūrisma pakalpojumu 

izveidē un attīstībā - “Saviļņojošā Vidzeme”” aktivitāšu īstenošanu. 

9. Par atļauju Aleksim Budevičam savienot amatus. 

10. Par atļauju Normundam Zaķim savienot amatus. 

11. Par Baltijas Junioru čempionāta trases auto modelismā organizēšanu Limbažos no 2020. gada 5. 

- 9.augustam., 

un papildus darba kārtības 1., 2., un 3. jautājumu iekļaut sēdes darba kārtībā kā 11., 12. un 13. 

jautājumu. 

 

Apstiprināta šāda sēdes darba kārtība: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 30.06.2020. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par Limbažu Konsultatīvā bērnu centra vadītāja iecelšanu amatā. 

3. Par Viļķenes kultūras nama vadītāja iecelšanu amatā. 

4. Par Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 26.06.2020. Atzinuma par būves pārbaudi Nr. BIS-

BV-19.9-2020-6613, apstrīdēšanu. 

5. Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

6. Par pašvaldības dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu 

pilsēta). 

7. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Limbažu 

pagasts). 

8. Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, Umurgas 

pagasts). 

9. Par pašvaldības dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu 

pilsēta). 

10. Par pašvaldības sociālā dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (sociālās dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšana, Limbažu pagasts). 

11. Par speciālistam izīrējamās telpas statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta). 

12. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas - dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas 

īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta). 

13. Par papildus finansējuma piešķiršanu jaunā pedagoga īres dzīvokļa mēbeļu iegādei. 

14. Par zemesgabalu daļas iznomāšanu pie nekustamā īpašuma Medņu iela 6, Limbažos, Limbažu 

novadā. 

15. Par zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6601 012 0091, Cēsu ielā 27A, Limbažos, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu. 

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0444, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

daļas 0,01 ha platībā, iznomāšanu. 



5 

 

17. Par zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 66010010236, Miķeļu ielā 5, Limbažos, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

18. Par zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 66800011481, "Mežaine 6", Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, iznomāšanu. 

19. Par zemes gabala “Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu. 

20. Par grozījumu veikšanu Limbažu novada domes 2010.gada 22.jūnija lēmumā “Par zemes vienības 

Garā ielā 22, Dārzciemā, Umurgas pagastā, ieskaitīšanu pašvaldībai piekrītošajās zemēs un zemes 

vienības iznomāšanu” (protokols Nr.13, 44.§). 

21. Par grozījumu veikšanu Limbažu novada domes 2010.gada 23.decembra lēmumā “Par Limbažu 

novada zemju piekritību” (protokols Nr.25, 48.§). 

22. Par Limbažu novada domes 2020.gada 30.aprīļa lēmuma “Par finansējuma piešķiršanu kultūras 

projektu īstenošanai” (protokols Nr.11, 33.§) grozījumiem. 

23. Par Skultes pagasta pārvaldes telpu - Multifunkcionālā Skultes centra maksas pakalpojumu 

izcenojumiem. 

24. Par automašīnas iegādi. 

25. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Skultes pirmsskolas izglītības 

iestādei “Aģupīte” iekšējās elektroapgādes pārbūvei. 

26. Par aizņēmuma pieprasīšanu Valsts kasē gājēju celiņa izbūvei Lādezerā, Limbažu pagastā. 

27. Par projekta „Limbažu Dūņezera ūdensaugu aizauguma samazināšana” līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu. 

28. Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības administrācijai profesionālās 

darbības pakalpojumiem. 

29. Par finansējuma piešķiršanu līgumsaistību pārņemšanai. 

30. Par Limbažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu. 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zaļkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, atsavināšanu 

par brīvu cenu. 

32. Par nekustamā īpašuma “Vef-Skulte masīvs ar Nr.164”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6676 013 4327, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Kadiķi”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 008 0165, otrās 

izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

34. Par nekustamā īpašuma “Priedītes”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 008 0166, 

otrās izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

35. Par nekustamā īpašuma “Saulītes”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 008 0164, 

otrās izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

36. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža iela 12, Dārzciems”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

37. Par Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr. 17 „Grozījums 

Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 24. maija saistošajos noteikumos Nr. 17 „Par ielu 

tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Limbažu novadā”” precizēšanu un publicēšanu. 

38. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu 

novada administratīvajā teritorijā”” apstiprināšanu. 

39. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 28.marta saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, 

uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā”” apstiprināšanu. 

40. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu 

novadā 2020.gadā” finansējuma piešķiršanu. 

41. Par grozījumiem projektu konkursa nolikumā "Par elektroenerģijas pieslēgumu nodalīšanu un 

jaunu pieslēgumu izveidi objektiem Limbažu novadā, kuros privātpersonas lieto valsts vai 

pašvaldības iestādes elektroenerģijas pieslēgumu". 



6 

 

42. Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā. 

43. Par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai. 

44. Par Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr. 18 „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2018.gada 24.maija saistošajos noteikumos Nr. 14 „Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu un lietošanas kārtību Limbažu novada teritorijā”” 

precizēšanu un publicēšanu. 

45. Par izmaiņām Finanšu komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāvā. 

46. Par papildus finansējuma piešķiršanu Mazezera strūklakas patērētās elektroenerģijas izmaksu 

segšanai. 

47. Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2020. gada sporta 

aktivitāšu budžeta. 

48. Par Limbažu novada domes 2020.gada 30.jūnija lēmuma “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piesaistīto zemesgabalu 

infrastruktūras uzlabošanai” (protokols Nr.14, 19.§) grozījumiem. 

49. Par vienošanos ar biedrību “Dzirnavu spēks” par finansējuma līguma izbeigšanu. 

50. Par projekta “Vidzemes piekrastes kultūras un dabas mantojuma iekļaušana tūrisma pakalpojumu 

izveidē un attīstībā - “Saviļņojošā Vidzeme”” aktivitāšu īstenošanu. 

51. Par atļauju Aleksim Budevičam savienot amatus. 

52. Par atļauju Normundam Zaķim savienot amatus. 

53. Par Baltijas Junioru čempionāta trases auto modelismā organizēšanu Limbažos no 2020. gada 5. 

- 9.augustam. 

54. Informācijas. 

 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 30.06.2020. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietnieces I.Zariņas 

informāciju par 30.06.2020. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem 

informāciju zināšanai. 

 

Darbu sēdē uzsāk deputāts Andris Garklāvs. 

 

2.§ 

Par Limbažu Konsultatīvā bērnu centra vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo I. Zariņa, debatēs piedalās M. Beļaunieks, I. Bite 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku 

amata kandidātu vērtēšanas komisijas 30.06.2020. priekšlikumu (protokols Nr.21, 1.§), pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Par Limbažu Konsultatīvā bērnu centra vadītāju iecelt (vārds, uzvārds, personas kods). 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) Limbažu Konsultatīvā bērnu centra vadītāja darba pienākumus uzsāk 

ar 2020.gada 1.augustu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 



7 

 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

3.§ 

Par Viļķenes kultūras nama vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo I. Zariņa, debatēs piedalās M. Beļaunieks, S. Ģēģere 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības administrācijas Amatpersonu un darbinieku 

amata kandidātu vērtēšanas komisijas 07.07.2020. priekšlikumu (protokols Nr.22, 1.§), pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Par Viļķenes kultūras nama vadītāju iecelt (vārds, uzvārds, personas kods). 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) Viļķenes kultūras nama vadītāja darba pienākumus uzsāk ar 

2020.gada 1.augustu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

4.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 26.06.2020. Atzinuma par būves pārbaudi Nr. 

BIS-BV-19.9-2020-6613, apstrīdēšanu 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

Administratīvā procesa likuma 14.¹panta, 62. panta pirmo daļu, 65.panta pirmo daļu, 80.panta otro 

daļu, 81.panta otrās daļas (1.-5.punktiem), likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, otro daļu, 45.panta pirmo daļu, Būvniecības likuma 

8.panta otro daļu, 21.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris 

Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atstāt spēkā Limbažu novada pašvaldības Būvvaldes 2020.gada 26.jūnija Atzinumu par būves 

pārbaudi Nr. BIS-BV-19.9-2020-6613. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

5.§ 

Par dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 02.06.2020. (sēdes protokols 



8 

 

Nr.11, 6.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

14.panta pirmās daļas 3.punktu, ceturto daļu,  likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo 

noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 

5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt (vārds, uzvārds, personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu uz 3 gadiem. 

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Pēc īres līguma noslēgšanas noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju rindas Reģistra 

Nr.1, 1.grupas. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Beļauniekam.  

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

6.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, 

Limbažu pilsēta) 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 16.06.2020. (sēdes protokols 

Nr.12, 6.§) priekšlikumu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 24.panta pirmo un 

otro daļu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 3., 5., 20.punktu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt (vārds, uzvārds, personas kods) pašvaldības dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

īrēšanu uz 3 gadiem.  

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Pēc īres līguma noslēgšanas noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju rindas Reģistrs 

Nr.4, Limbažu pilsēta. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Beļauniekam.  



9 

 

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

7.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, 

Limbažu pagasts) 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 16.06.2020. (sēdes protokols 

Nr.12, 9.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 6.panta otro daļu, likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. 23.1 un 23.4 punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Pilnvarot SIA “Namsaimnieks” valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu pagarināt dzīvojamās telpas īres 

līgumu uz 3 (trīs) gadiem ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu. 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Beļauniekam. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

8.§ 

Par (vārds, uzvārds) iesniegumu (dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšana, 

Umurgas pagasts) 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 01.07.2020. (sēdes protokols 

Nr.13, 6.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 6.panta otro daļu, likuma 

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 5. 23.1 un 23.4 punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 



10 

 

1. Pilnvarot Umurgas pagasta un Katvaru pagasta pārvalžu vadītāju Pēteri Magoni pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa 

(adrese) īrēšanu. 

2. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas.  

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Beļauniekam.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.  

 

 

9.§ 

Par pašvaldības dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšana, 

Limbažu pilsēta) 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 01.07.2020. (sēdes protokols 

Nr.13, 11.§) priekšlikumu, pamatojoties ar likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 

14.panta pirmās daļas 5.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par 

Limbažu novada pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 20.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt (vārds, uzvārds, personas kods) vienistabas dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240, valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu uz 3 (trīs) gadiem ar (vārds, uzvārds, personas kods) par 

dzīvokļa (adrese) īrēšanu.  

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Pēc līguma noslēgšanas noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Beļauniekam.  

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

10.§ 

Par pašvaldības sociālā dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (sociālās dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšana, Limbažu pagasts) 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas 16.06.2020. (sēdes protokols 

Nr.12, 11.§) un 07.07.2020. (sēdes protokols Nr.14, 1.§) priekšlikumu, pamatojoties uz likuma “Par 



11 

 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 10.panta pirmo daļu, 11.panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Limbažu 

novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada pašvaldības 

palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 25.1.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt sociālo dzīvokli (adrese, vārds, uzvārds, personas kods). 

2. Pilnvarot Limbažu pagasta un Vidrižu pagasta pārvalžu vadītāju Daini Jurku noslēgt dzīvojamās 

telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par sociālā dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 6 

(sešiem) mēnešiem. 

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) sociālā dzīvokļa īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Pēc īres līguma noslēgšanas noņemt (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites Reģistra 

Nr.2. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Beļauniekam.  

6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

7. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

11.§ 

Par speciālistam izīrējamās telpas statusa noteikšanu (Limbažu pilsēta) 

Ziņo L. Gerķis 

 

Limbažu novada domes Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas 

komisijas priekšsēdētājs Leons Gerķis informē, ka atbrīvojies vienistabas dzīvoklis (adrese) un 

ierosina noteikt speciālistam izīrējamās telpas statusu šim dzīvoklim un izīrēt to personai no dzīvokļu 

pieprasītāju uzskaites rindas (kvalificēts speciālists). 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas 21.07.2020. (sēdes protokols Nr.16, 2.§) priekšlikumu, pamatojoties 

uz Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 241. punktu, atklāti balsojot: PAR – 

14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt speciālistam izīrējamās telpas statusu neizīrētam vienistabas dzīvoklim (adrese). 
2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Beļauniekam.  

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

12.§ 

Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās telpas - dzīvokļa (adrese) izīrēšanu (dzīvojamās telpas 

īres līguma noslēgšana, Limbažu pilsēta) 

Ziņo L. Gerķis 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas 21.07.2020. (sēdes protokols Nr.16, 3.§) priekšlikumu, pamatojoties 



12 

 

uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 21.2 panta otro daļu un 21.3 panta pirmo un 

otro daļu, Limbažu novada pašvaldības 25.10.2012. saistošo noteikumu Nr.34 „Par Limbažu novada 

pašvaldības palīdzību dzīvojamo telpu jautājumu risināšanā” 14.2., 24.3, 24.5 un 24.6 punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt speciālistam (vārds, uzvārds, personas kods) vienistabas dzīvokli ar statusu - speciālistam 

izīrējamā dzīvojamā telpa (adrese). 

2. Pilnvarot SIA „Namsaimnieks”, reģistrācijas Nr.46603000240 valdes priekšsēdētāju Ilzi Pastvu  

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar (vārds, uzvārds, personas kods) par dzīvokļa (adrese) 

(speciālistam izīrējama dzīvojamā telpa), īrēšanu uz nodibinājuma Iespējamā misija projekta 

Mācītspēks laiku - 2 gadi.  

3. Noteikt, ka (vārds, uzvārds) dzīvojamās telpas īres līgums un līgums (-i) par komunālajiem 

pakalpojumiem jānoslēdz viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas. 

4. Pēc dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanas svītrot (vārds, uzvārds) no dzīvokļu pieprasītāju 

uzskaites Reģistrs Nr.5 - kvalificēti speciālisti. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Mārim 

Beļauniekam. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

13.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu jaunā pedagoga īres dzīvokļa mēbeļu iegādei 

Ziņo Z. Rubezis 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības Limbažu 3.vidusskolas direktora Ziedoņa Rubeža 

informāciju par papildus finansējuma nepieciešamību 1 200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti eiro, 

00 centi) apmērā, lai nodrošinātu Iespējamās misijas projekta Mācītspēks ietvaros piesaistītā jaunā 

pedagoga īres dzīvokļa mēbeļu iegādi, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās 

daļas 4.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt papildus finansējumu 1 200,00 EUR (viens tūkstotis divi simti eiro, 00 centi) apmērā 

projekta Mācītspēks ietvaros piesaistītā jaunā pedagoga īres dzīvokļa mēbeļu iegādei no Limbažu 

novada pašvaldības 2020.gada budžeta rezerves fonda, palielinot Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 

14.§ 

Par zemesgabalu daļas iznomāšanu pie nekustamā īpašuma Medņu iela 6, Limbažos, Limbažu 

novadā 

Ziņo I. Zariņa, debatēs piedalās A. Smalkā-France, Ģ. Vilciņš 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 



13 

 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 

350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 

52., 139. punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 22. novembra saistošo 

noteikumu Nr.31 “Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 2. un 3. 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām: 

1.1 nekustamā īpašuma, ar kadastra Nr. 66640030990, Dūņezera mežs, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030997 daļu 0.1046 ha 

platībā uz 5 gadiem personiskās palīgsaimniecības vajadzībām, nosakot zemes gabala 

nomas maksu 1.5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 7,00 EUR gadā, 

papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (shēma pielikumā); 

1.2 nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 66640030839, “Ceļi Dūņezera masīvā”, Limbažos, 

Limbažu novadā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66640030600 daļu 0.0214 ha 

platībā uz 5 gadiem sakņu dārza ierīkošanai, nosakot zemes gabala nomas maksu 5 % 

apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 7,00 EUR gadā (shēma 

pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

15.§ 

Par zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 6601 012 0091, Cēsu ielā 27A, Limbažos, Limbažu 

novadā, daļas iznomāšanu  

Ziņo I. Zariņa 

 

Limbažu novada pašvaldība ir izskatījusi SIA “Euroscape”, reģ. Nr. 40003856287, 

19.06.2020. iesniegumu, kas pašvaldībā reģistrēts 25.06.2020. ar Nr.4.12.1/20/3637. Iesniegumā 

persona lūdz iznomāt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6601 012 0091, Cēsu ielā 27A, 

Limbažos, ar izmantošanas mērķi – tehnikas novietošanai, ērtākai uzņēmuma darbībai uz 10 gadiem.  

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 6601 012 0091, 0.51 ha platībā, ietilpst nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr. 6601 012 0091, Cēsu ielā 27A, Limbažos, Limbažu novadā, sastāvā un piekrīt 

Limbažu novada pašvaldībai. Zemes vienības lietošanas mērķis - rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu 

apbūve. KV – 6463.00 EUR. Zemes vienībai noteikts apgrūtinājums: ekspluatācijas aizsargjoslas 

teritorija ap virszemes siltumvadu, sadales iekārtu un siltuma punktu - 0.0057 ha. 

Izvērtējot situāciju un izmantošanas mērķi, var tikt iznomāta daļa no zemes gabala blakus SIA 
“Euroscape” nomātajai būvei (lietojumā esošajai) zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 6601 012 

0030 daļai.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 “Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” (turpmāk - Noteikumi) 28. punktu, lēmumu par 

neapbūvēta zemesgabala iznomāšanu pieņem iznomātājs. Saskaņā ar Noteikumu 35. punktu, šo 

noteikumu 33. punktā minēto informāciju par atvasinātas publiskas personas neapbūvētu 

zemesgabalu publicē attiecīgās atvasinātās publiskās personas tīmekļvietnē. Saskaņā ar Noteikumu 

33.6. punktu, pretendentu pieteikšanās termiņš nav īsāks par piecām darbdienām. Informācija par 

minētās zemes vienības nomas iespējām tika ievietota pašvaldības mājaslapā ar pieteikšanās termiņu 

– 2020. gada 10. jūlijs.  



14 

 

Saskaņā ar Noteikumu 29.1.punktu, šo noteikumu 32., 40., 41., 42., 43., 44., 45. un 46. punktu 

var nepiemērot, ja neapbūvēts zemesgabals, kas ir starpgabals, vai neapbūvēts zemesgabals (tostarp 

zemesgabals ielu sarkanajās līnijās), kas nav iznomājams patstāvīgai izmantošanai un tiek iznomāts 

tikai piegulošā nekustamā īpašuma īpašniekam vai lietotājam ar nosacījumu, ka nomnieks 

neapbūvētajā zemesgabalā neveic saimniecisko darbību, kurai samazinātas nomas maksas 

piemērošanas gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts. 

Saskaņā ar Noteikumu 6. punktu, nomnieks papildus nomas maksai maksā iznomātājam 

normatīvajos aktos noteiktos nodokļus vai to kompensāciju, kuri attiecināmi uz iznomāto 

zemesgabalu. Saskaņā ar Noteikumu 52. punktu, nomas maksas aprēķina periods ir viens ceturksnis. 

Nomas maksu samaksā ne vēlāk kā līdz attiecīgā ceturkšņa pirmā mēneša beigām, ja puses nav 

vienojušās par citu norēķinu kārtību. Par nomas līgumā noteikto maksājumu termiņu kavējumiem 

iznomātājs aprēķina nokavējuma procentus 0,1 % apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu. Nomnieks kompensē iznomātājam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības 

summu, ja to ir iespējams attiecināt uz konkrētu nomnieku. 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 

350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.1, 33., 33.6., 35., 

52. punktiem, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt SIA “Euroscape”, reģ. Nr. 40003856287, juridiskā adrese: "Sebri", Limbažu pag., 

Limbažu nov., LV-4001, bez apbūves tiesībām nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 66010120091, 

Cēsu iela 27A, Limbaži, Limbažu novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010120091 

daļu 0.1 ha platībā uz 5 gadiem tehnikas novietošanai ar nosacījumu, ka Limbažu novada 

pašvaldība vienpusēji var pārtraukt nomas līgumu, paziņojot par to nomniekam 3 mēnešus 

iepriekš, ja zemes gabals nepieciešams pašvaldību funkciju īstenošanai (shēma pielikumā). 

2. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 1. punktā minētā zemes gabala 

novērtēšanu un tirgus nomas maksas noteikšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un nomas līguma 

noslēgšanu. 

3. Nomniekam kompensēt neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu. 

 

 

16.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0444, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, daļas 0,01 ha platībā, iznomāšanu  

Ziņo I. Zariņa 
 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 

350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 

52., 139. punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 22. novembra saistošo 

noteikumu Nr.31 “Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3. punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 



15 

 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā 

īpašuma „Alejas”, Umurgas pagastā, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 0444, 

0,1621 ha platībā, daļu 0,01 ha platībā uz 5 gadiem, ar izmantošanas mērķi - personiskās 

palīgsaimniecības vajadzībām. 

2. Noteikt nomas maksu 1,5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāk kā 7,00 EUR 

gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma 

nodokli (shēma pielikumā). 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

17.§ 

Par zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 66010010236, Miķeļu ielā 5, Limbažos, Limbažu 

novadā, iznomāšanu  

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 

350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 33., 33.6., 35., 

52., 139. punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 22. novembra saistošo 

noteikumu Nr.31 “Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3. punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām nekustamā 

īpašuma ar kadastra Nr. 66010010236, Miķeļu iela 5, Limbažos, Limbažu novadā, zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 66010010236, 0.07 ha platībā, uz 5 gadiem sakņu dārza vajadzībām, 

nosakot zemes gabala nomas maksu 1.5 % no zemesgabala kadastrālās vērtības, bet ne mazāku 

kā 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli un nekustamā 

īpašuma nodokli (shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

18.§ 

Par zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 66800011481, "Mežaine 6", Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 

350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 29.2, 52., 53., 56., 

57., 139. punktiem, saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 22. novembra saistošo 



16 

 

noteikumu Nr.31 “Par neapbūvētu zemes gabalu nomas maksas aprēķināšanas kārtību” 3. punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Turpināt iznomāt (vārds, uzvārds, personas kods, dzīves vietas adrese) bez apbūves tiesībām 

nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 66800011481, "Mežaine 6", Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66800011481, 0.066 ha platībā, līdz 2025.gada 

1.augustam sakņu dārza vajadzībām, nosakot zemes gabala nomas maksu 1.5 % no zemesgabala 

kadastrālās vērtības, bet ne mazāku kā 7,00 EUR gadā, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli un nekustamā īpašuma nodokli (shēma pielikumā). 

2. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

19.§ 

Par zemes gabala “Znotanži”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, daļas iznomāšanas termiņa 

pagarinājumu 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 87. panta 

otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2. panta piekto daļu, Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma 3. panta desmitās daļas 13. punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 

350 “Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 5., 6., 28., 52., 53., 56., 57. 

139. punktiem, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pagarināt 2015. gada 16. jūlija nomas līgumu Nr. 4-15.16/15/215 ar Z/S “Ojāri”, reģ. Nr. 

46601005084, juridiskā adrese: “Ojāri”, Viļķenes pagasts, Limbažu novads, uz 5 gadiem, par 

zemes vienības “Znotanži” daļas 3,2 ha platībā, izmantošanu lauksaimnieciskai ražošanai (shēma 

pielikumā).  

2. Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai organizēt 1. punktā minētā zemes gabala 

novērtēšanu un tirgus nomas maksas noteikšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un nomas līguma 

noslēgšanu. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

20.§ 

Par grozījumu veikšanu Limbažu novada domes 2010.gada 22.jūnija lēmumā “Par zemes 

vienības Garā ielā 22, Dārzciemā, Umurgas pagastā, ieskaitīšanu pašvaldībai piekrītošajās 

zemēs un zemes vienības iznomāšanu” (protokols Nr.13, 44.§) 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, otro daļu, likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 4 1. panta otrās daļas 

6.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā 1.panta 11.punktu, atklāti balsojot: PAR 



17 

 

– 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 2010.gada 22.jūnija lēmumu „Par zemes vienības Garā ielā 22, 

Dārzciemā, Umurgas pagastā, ieskaitīšanu pašvaldībai piekrītošajās zemēs un zemes vienības 

iznomāšanu” (protokols Nr.13, 44.§) un izteikt lemjošo daļu šādā redakcijā: 

“1. Atzīt, ka zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 66800011566, 0.06 ha platībā, “Garā iela 

22”, Dārzciemā, Umurgas pagastā, ir zemes starpgabals. 

2.  Ieskaitīt zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 66800011566, 0.06 ha platībā, Limbažu 

novada pašvaldībai piekrītošajās zemēs, kas jāreģistrē zemesgrāmatā uz Limbažu novada 

pašvaldības vārda pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām 

un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 41. panta otrās daļas 6.punktu. 

3.  Iznomāt (vārds, uzvārds) bez apbūves tiesībām zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

66800011566, 0.06 ha uz 5 gadiem. 

4.  Nomas maksu noteikt 1.5 % no zemes kadastrālās vērtības papildus nomas maksai maksājot 

likumā noteiktos nodokļus. 

5.  Noslēgt zemes nomas līgumu.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītājai L.Viļčinskai. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

21.§ 

Par grozījumu veikšanu Limbažu novada domes 2010.gada 23.decembra lēmumā “Par 

Limbažu novada zemju piekritību” (protokols Nr.25, 48.§) 

Ziņo I. Zariņa 

 

Saskaņā ar Limbažu novada domes 2010. gada 23. decembra lēmumu „Par Limbažu novada 

zemju piekritību” (protokols Nr.25, 48.§) (turpmāk - Lēmums), zemes vienības tika noteiktas kā 

Limbažu novada pašvaldībai piekrītoša zeme, kas reģistrējamas zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda, 

saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatās”. 

Limbažu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļa ir 

konstatējusi, ka 2010. gada 23. decembra lēmuma „Par Limbažu novada zemju piekritību” (protokols 

Nr.25, 48.§) Pielikumā Nr. 1 ir ieviesusies tehniska kļūda un vairākām Skultes pagasta zemes 

vienībām noteiktajā pamatojumā likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas otrā punkta vietā norādīts 3.panta otrās daļas 

pirmais punkts. Ņemot vērā iepriekš minēto, lēmumā ir jāprecizē pamatojums, uz kura pamata, 

saskaņā ar likuma „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās”, Skultes pagasta konkrētas zemes vienības (pielikumā norādītas) tiek reģistrētas 

zemesgrāmatas datos uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, otro daļu, likuma „Par valsts un 

pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. .panta otrās daļas 2. 

punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 



18 

 

grozīt Limbažu novada domes 2010. gada 23. decembra lēmumu „Par Limbažu novada zemju 

piekritību” (protokols Nr.25, 48.§) attiecībā par Skultes pagasta zemes vienību piekritību, un atzīt, ka 

lēmuma Pielikumā minētās zemes vienības piekrīt Limbažu novada pašvaldībai, un atbilstoši likuma 

„Par valsts un pašvaldības zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3. panta 

otrās daļas 2. punktam reģistrējamas zemesgrāmatā kā Limbažu novada pašvaldībai piekrītoša zeme. 

 

 

22.§ 

Par Limbažu novada domes 2020.gada 30.aprīļa lēmuma “Par finansējuma piešķiršanu 

kultūras projektu īstenošanai” (protokols Nr.11, 33.§) grozījumiem 

Ziņo I. Zariņa 

 

Ar Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu vērtēšanas komisijas 

07.07.2020. priekšlikumu “Par kultūras projektu “Muzikāla izrāde “Pasaulei patīk, ka viegli iet” un 

“Kultūrprogammas “Ai, tēvu zeme stūru stūriem” piešķirtā finansējuma pārvirzīšanu” (protokols 

Nr.2, 1.§) ir atbalstīts ierosinājums pārvirzīt kultūras projekta “Muzikālā izrāde “Pasaulei patīk, ka 

viegli iet” piešķirto finansējumu no fiziskas personas kontu uz Sporta un Kultūras centra “Vidriži” 

kontu un “Kultūrprogrammas “Ai, tēvu zeme stūru stūriem” piešķirto finansējumu no fiziskas 

personas uz sabiedriskā centra “Lādes Vītoli” kontu. 

Atbilstoši grozījumi izdarāmi Limbažu novada domes 2020.gada 30.aprīļa lēmuma “Par 

finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai” (protokols Nr.11, 33.§) 2. un 10.punktā. 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15. panta pirmās daļas 5.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

otro daļu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Grozīt Limbažu novada domes 2020.gada 30.aprīļa lēmuma “Par finansējuma piešķiršanu 

kultūras projektu īstenošanai” (protokols Nr.11, 33.§) lemjošās daļas 2. un 10.punktu, izsakot tos 

šādā redakcijā: 

“2. Piešķirt finansējumu 700 EUR (septiņi simti eiro) apmērā Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu pagasta sabiedriskajam centram “Lādes Vītoli” projekta “Kultūrprogramma “Ai, 

tēvu zeme stūru stūriem” īstenošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā 

finansējuma 2020.gadā.”; 

“10. Piešķirt finansējumu 700 EUR (septiņi simti eiro) apmērā Limbažu novada pašvaldības 

Sporta un kultūras centra “Vidriži” projekta “Muzikālās izrādes “Pasaulei patīk, ka viegli 

iet” īstenošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2020.gadā.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 
 

 

23.§ 

Par Skultes pagasta pārvaldes telpu - Multifunkcionālā Skultes centra maksas pakalpojumu 

izcenojumiem 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un ar Skultes pagasta 

pārvaldes vadītāja A.Liepiņa 2020.gada 16.jūnija iesniegumu Nr.4.13.3.5/20/302 (saņemts 

16.06.2020., reģistrēts ar Nr.4.12.1/20/3475), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 



19 

 

otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta b) apakšpunktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības Skultes pagasta pārvaldes telpu - Multifunkcionālā 

Skultes centra maksas pakalpojumu cenrādi: 

Nr. 

p.k.  
Pakalpojuma veids  

Cena EUR 

(bez PVN) 

Cena EUR 

(ar PVN)  

1. 
Telpu noma 103. telpai “Konferenču 

zāle”, 1 stunda 
12,40 15,00 

 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

24.§ 

Par automašīnas iegādi 

Ziņo I. Zariņa, debatēs piedalās M. Beļaunieks 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri iegādāties automašīnu līdz 25 000,00 EUR. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt iepirkuma procedūru par 

automašīnas iegādi. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības ekonomistiem, pēc iepirkuma procedūras rezultātu 

apstiprināšanas, sagatavot lēmuma projektu par finansējuma piešķiršanu Limbažu novada 

pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļai automašīnas 

iegādei. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 

25.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības Skultes pirmsskolas 

izglītības iestādei “Aģupīte” iekšējās elektroapgādes pārbūvei 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par papildus 

finansējuma nepieciešamību 22 287,36 EUR (divdesmit divi tūkstoši divi simti astoņdesmit septiņi 

eiro, 36 centi) apmērā Skultes pirmsskolas izglītības iestādei “Aģupīte” iekšējās elektroapgādes 

pārbūvei, un iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2020. gada 9. jūlija lēmumu par iepirkumu “Skultes 



20 

 

pirmsskolas izglītības iestādes “Aģupīte” iekšējās elektroapgādes pārbūve Mandegās, Skultes 

pagastā, Limbažu novadā”, iepirkuma identifikācijas numurs LNP 2020/41, (protokols Nr.41-3), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 22 287,36 EUR (divdesmit divi tūkstoši divi simti astoņdesmit 

septiņi eiro, 36 centi) apmērā Limbažu novada pašvaldības Skultes pirmsskolas izglītības iestādei 

“Aģupīte” iekšējās elektroapgādes pārbūvei no Limbažu novada pašvaldības 2020. gada budžeta 

nesadalītā atlikuma, palielinot izglītības iestādes budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 

26.§ 

Par aizņēmuma pieprasīšanu Valsts kasē gājēju celiņa izbūvei Lādezerā, Limbažu pagastā 

Ziņo I. Zariņa, debatēs piedalās A. Siliņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par nepieciešamību 

pieprasīt aizņēmumu gājēju celiņa izbūvei Lādezerā gar autoceļu V129 “Alkšņi – Lēdurga – Ausmas 

– Mārstagi”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Likuma 

par budžetu un finanšu vadību 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.pantu, 

Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību 

aizņēmumiem un galvojumiem” un 2020.gada 12.maija noteikumiem Nr.278 “Noteikumi par 

nosacījumiem un kārtību, kādā pašvaldībām izsniedz valsts aizdevumu ārkārtējās situācijas ietekmes 

mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību”, Ministru kabineta 2020.gada 29.jūnija 

rīkojumu Nr.346 “Par atbalstītajiem pašvaldību investīciju projektiem valsts aizdevumu piešķiršanai 

ārkārtējās situācijas ietekmes mazināšanai un novēršanai saistībā ar Covid-19 izplatību”, ievērojot 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 20.pantu un Limbažu novada domes Iepirkumu 

komisijas 2020.gada 22.jūlija ziņojumu atklātā konkursā “Gājēju celiņa izbūve Lādezerā”, iepirkuma 

identifikācijas Nr. LNP 2020/43, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Pieprasīt Valsts kasē aizņēmumu gājēju celiņa izbūvei Lādezerā gar autoceļu V129 “Alkšņi – 

Lēdurga – Ausmas – Mārstagi” 129 512,00 EUR (viens simts divdesmit deviņi tūkstoši pieci 

simti divpadsmit eiro, 00 centi) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto 
pamatsummas maksājumu līdz 2022.gada 1.janvārim un atmaksas termiņu 10 gadi. 

2. Lēmumu iesniegt akceptēšanai ar Limbažu novada pašvaldību apvienojamo pašvaldību finanšu 

komisijai. 

3. Aizņēmuma pieprasījumu Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei iesniegt pēc šī lēmuma 2.punktā minētās finanšu komisijas pozitīva lēmuma 

saņemšanas, bet ne vēlāk kā līdz šī gada 28.augustam. 

4. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

5. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Didzi Zemmeru parakstīt ar kredīta 

ņemšanu saistītos dokumentus. 

 

 



21 

 

27.§ 

Par projekta „Limbažu Dūņezera ūdensaugu aizauguma samazināšana” līdzfinansējumu un 

priekšfinansējumu 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par projekta 

„Limbažu Dūņezera ūdensaugu aizauguma samazināšana” iesniegšanu Latvijas Vides aizsardzības 

fonda izsludinātajā projektu konkursā, aktivitātes “Dabas un bioloģiskās daudzveidības saglabāšana 

un aizsardzība”, apakšaktivitātē 2.1 “Sugu dzīvotņu un biotopu apsaimniekošanas pasākumi īpaši 

aizsargājamās dabas teritorijās”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta 

pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt projekta „Limbažu Dūņezera ūdensaugu aizauguma samazināšana” izmaksas: 

 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

Latvijas Vides aizsardzības fonds 90% 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 10% 

 

Priekšfinansējums projekta īstenošanai 

EUR 33300,00 

 

EUR 29970,00 

EUR 3330,00 

 

EUR 23976,00 
 

2. Projekta atbalsta gadījumā projekta līdzfinansējumu 3330,00 EUR (trīs tūkstoši trīs simti 

trīsdesmit eiro, 00 centi) nodrošināt no pašvaldības 2020.gada budžeta dabas resursa nodokļa 

ieņēmumiem un projekta priekšfinansējumu 23 976,00 EUR (divdesmit trīs tūkstoši deviņi simti 

septiņdesmit seši eiro, 00 centi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2020.gada budžeta 

apgrozāmiem līdzekļiem. 

3. Projekta atbalsta gadījumā uzdot J.Remesim veikt projekta vadītāja pienākumus. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Māri 

Beļaunieku. 

 

 

28.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Limbažu novada pašvaldības administrācijai 

profesionālās darbības pakalpojumiem 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par papildus 

finansējuma nepieciešamību 10 000,00 EUR (desmit tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā Limbažu novada 

pašvaldības administrācijai profesionālās darbības pakalpojumiem (interešu pārstāvniecības un 

juridiskajiem pakalpojumiem, pētījumiem), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 9.1 panta otrās daļas 1.punktu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Jānis Bārbalis, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 



22 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 10 000,00 EUR (desmit tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā Limbažu 

novada pašvaldības administrācijai profesionālās darbības pakalpojumiem no Limbažu novada 

pašvaldības 2020. gada budžeta rezerves fonda, palielinot iestādes budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 

29.§ 

Par finansējuma piešķiršanu līgumsaistību pārņemšanai 

Ziņo I. Zariņa 

 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja 1.vietniece Ineta Zariņa informē par iespēju pārņemt 

saistības no SIA “Mazsalacas slimnīca” (par rezidenta stipendijas piešķiršanu un ģimenes ārsta 

pienākumu veikšanu pēc studiju pabeigšanas), lai īstenotu pašvaldības funkciju - nodrošināt veselības 

aprūpes pieejamību - un nodrošinātu ģimenes ārsta praksi Viļķenes pagasta teritorijā. SIA 

“Mazsalacas slimnīca” 31.08.2016. noslēgusi līgumu ar rezidentu, kurā apņēmusies maksāt 

stipendiju, lai rezidents valsts apmaksātajā rezidentūrā apgūtu ģimenes ārsta specialitāti un pēc studiju 

pabeigšanas trīs gadus strādātu specialitātē SIA “Mazsalacas slimnīca”. Līgumā vienlaikus noteikts, 

ka rezidentam jāatmaksā saņemtā stipendija, aprēķinātie un samaksātie nodokļi, kā arī līgumsods 10 

% apmērā, ja rezidents izvēlas citu darba vietu. Saistību pārņemšanai būtu nepieciešams papildus 

finansējums līdz 8 000,00 EUR (astoņi tūkstoši eiro), rezidenta saņemtās stipendijas un ar to saistīto, 

samaksāto nodokļu atlīdzināšanai. Pārņemot saistības, vienlaicīgi tiktu slēgta vienošanās, ka rezidents 

mēneša laikā pēc studiju absolvēšanas izveido ģimenes ārsta praksi Viļķenes pagasta teritorijā un 

nodrošina tās darbību ne mazāk kā 5 gadus. 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 42.panta 

pirmo daļu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt ieceri slēgt vienošanos ar SIA “Mazsalacas slimnīca” reģ. Nr.40003261206 un rezidentu 

(vārds, uzvārds, personas kods) par abu pušu 2016.gada 31.augustā noslēgtā līguma tiesību un 

saistību pārņemšanu. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot un Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektoram noslēgt lēmuma 1. punktā minēto vienošanos. 

3. Piešķirt finansējumu līdz 8 000,00 EUR (astoņi tūkstoši eiro) no Limbažu novada pašvaldības 

2020. gada budžeta rezerves fonda, SIA “Mazsalacas slimnīca” reģ. Nr.40003261206 un rezidenta 

(vārds, uzvārds, personas kods) 2016.gada 31.augustā noslēgtā līguma tiesību un saistību 

pārņemšanai. 
4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

30.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo I. Zariņa 

 

Dome ir iepazinusies ar Izglītības un kultūras nodaļas speciālistu izstrādāto Limbažu novada 

pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu. Ar jauna komisijas nolikuma 



23 

 

apstiprināšanu atceļams Limbažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikums, 

kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 2010.gada 28.janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 15.§). 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktā noteikts, ka novada pašvaldība nodrošina 

pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas darbību un pieejamību bērniem ar speciālām 

vajadzībām. 

Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 16. februāra saistošo noteikumu Nr. 5 “Limbažu 

novada pašvaldības nolikums” 19. punktā norādīts, ka komisijas darbību reglamentē domē 

apstiprināti nolikumi. 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15.pnata pirmās daļas 4.punktu, 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 41.panta 

pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 19.punktu, Limbažu novada 

pašvaldības 2012. gada 16. februāra saistošo noteikumu Nr. 5 “Limbažu novada pašvaldības 

nolikums” 18.18., 19.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma projektu 

(pielikumā). 

2. Ar šī nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikums, 

kas apstiprināts ar Limbažu novada domes 2010. gada 28. janvāra lēmumu (protokols Nr.3, 15.§). 

 

 

31.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Zaļkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu par brīvu cenu 

Ziņo I. Zariņa 

  

Ar Limbažu novada domes 2020.gada 26.marta sēdes lēmumu (protokols Nr.8, 20.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Zaļkalni”, Viļķenes pagastā,  Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 66880040136, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66880040136, 0.12 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai uzdots veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu 

projektu. 

Nekustamais īpašums “Zaļkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66880040136, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66880040136, 0.12 ha platībā, 

ir Limbažu novada pašvaldībai piekrītošs un ir reģistrēts zemesgrāmatas datos. Uz zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 66880040136 atrodas personām piederošs būvju īpašums  ar kadastra Nr. 6688 

504 0015, kas reģistrēts Vidzemes rajona tiesas Viļķenes pagasta zemesgrāmatas datos, nodalījuma 

Nr. 100000589577. Būvju īpašums sastāv no trim būvēm ar kadastra apzīmējumiem 

66880040136001, 66880040136003, 66880040136005.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt un atsavināt kustamo un nekustamo mantu, 

privatizēt pašvaldību īpašuma objektus, slēgt darījumus, kā arī veikt citas privāttiesiska rakstura 

darbības. Saskaņā ar šā likuma 21. panta pirmās daļas 17. punktu, tikai dome var lemt par pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanu, ieķīlāšanu vai privatizēšanu, kā arī par nekustamās mantas 

iegūšanu pašvaldības īpašumā. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5. panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 



24 

 

personas lēmējinstitūcija. Ņemot vērā, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju veikšanai, tas atsavināms Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktajā kārtībā.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu 

publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt zemesgrāmatā ierakstītas ēkas 

(būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), 

vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), un zemes starpgabalu, kas piegul šai zemei. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44.panta ceturto daļu publiskai 

personai piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai (kopīpašniekiem) piederošas ēkas 

(būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašniekam (visiem kopīpašniekiem 

proporcionāli viņu kopīpašuma daļām). 

Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Viļķenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā 

Nr. 100000589577 norādīts, ka būves ar kadastra apzīmējumiem 66880040136001, 

66880040136003, 66880040136005 saistītas ar zemes gabalu (zemes vienības kadastra apzīmējums 

66880040136). Saskaņā ar zemesgrāmatas datiem, minētās būves vienādās daļās pieder (vārds, 

uzvārds), (vārds, uzvārds), un (vārds, uzvārds). Limbažu novada pašvaldībā no visiem būves 

īpašniekiem saņemti iesniegumi (reģistrēti ar Nr. 4.12.4/19/17, Nr.4.12.4/19/20 un Nr.4.12.4/19/21) 

ar lūgumu atļaut nopirkt Limbažu novada pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Zaļkalni”, 

Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66880040136, jo uz tā atrodas viņiem piederošas 

būves.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

pārdot publiskas personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4.panta 

ceturtajā daļā minētā persona (zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, 

ja viņi vēlas nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve), vai zemesgabalu, uz kura atrodas ēka 

(būve), un zemes starpgabalu, kas piegul šai zemei). Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar 

nosacīto cenu. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, nosacītā 

cena ir nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem.    

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas 2. punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, 

pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu, 

44.panta ceturto daļu, Pārejas noteikumu 11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma “Zaļkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66880040136, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66880040136, 0.12 ha 

platībā, atsavināšanas veidu - pārdošana par brīvu cenu, jo īpašumu iegūst Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktā minētās personas. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Zaļkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66880040136, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66880040136, 0.12 ha 

platībā, nosacīto cenu 800,00 EUR (astoņi simti eiro, 00 centi). 

3. Atsavināt nekustamo īpašumu “Zaļkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66880040136, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66880040136, 0.12 ha 

platībā, par nosacīto cenu (vārds, uzvārds, personas kods), (vārds, uzvārds, personas kods ) un 

(vārds, uzvārds, personas kods) (proporcionāli viņu kopīpašuma daļām), jo īpašumu iegādājas 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktā minētās 

personas.   

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai organizēt pirkšanas – pārdošanas  līguma 

slēgšanu ar (vārds, uzvārds, personas kods), (vārds, uzvārds, personas kods), un (vārds, uzvārds, 

personas kods) (proporcionāli viņu kopīpašuma daļām) par Limbažu novada pašvaldības 

http://www.likumi.lv/doc.php?id=68490&from=off#p4


25 

 

nekustamā īpašuma “Zaļkalni”, Viļķenes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66880040136, 

kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66880040136, 0.12 ha platībā, pārdošanu.   

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vef-Skulte masīvs ar Nr.164”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6676 013 4327, izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu  

Ziņo I. Zariņa 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Vef-Skulte masīvs ar Nr.164”, 

pēc adreses: Niedru iela 1A, Skulte, Skultes pagasts, Limbažu novads, kadastra Nr. 6676 013 4327, 

kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4327, 0.0563 ha kopplatībā. 

Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. 

Ar Limbažu novada domes 2020.gada 27.februāra lēmumu (protokols Nr.6, 23.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Vef-Skulte masīvs ar Nr.164”, pēc adreses: 

Niedru iela 1A, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 013 4327, kas sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4327, 0.0563 ha kopplatībā, nosakot, ka tas 

nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. 

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo 

tirgus vērtību. Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas 

ņemti vērā pie objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta 

tirgus vērtību ietekmējošais faktors - laba ģeogrāfiskā atrašanās vieta. Negatīvi ietekmējoši faktori: 

1) zemes gabals veido ieplaku; 2) atļautā izmantošana – dabas pamatne. 
Tā kā nekustamais īpašums “Vef-Skulte masīvs ar Nr.164”, pēc adreses: Niedru iela 1A, 

Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 013 4327, kas sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4327,  0.0563 ha kopplatībā, nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, nosacītā cena 

ir nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā 

apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem, savukārt saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un 

pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, 

atsavināmā neapbūvētā zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām 



26 

 

vērtībām: attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību vai attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību 

2007.gada 31.decembrī.  

Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ilze Apeine nekustamajam īpašumam “Vef-Skulte 

masīvs ar Nr.164”, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 013 4327, tirgus 

vērtību, novērtēšanas dienā, noteica 2100,00 EUR apmērā, līdz ar to nosacītā cena būtu nosakāma 

2100,00 EUR. Tomēr saskaņā ar informāciju no Valsts zemes dienesta Kadastra reģistra, 

nekustamajam īpašumam kadastrālā vērtība uz 01.01.2020. noteikta 2804,00 EUR. Līdz ar to, ņemot 

vērā, ka nekustamā īpašuma “Vef-Skulte masīvs ar Nr.164”, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 6676 013 4327, nosacītā cena ir 2100,00 EUR, kas ir zemāka par kadastrālo 

vērtību – 2804,00 EUR, īpašums atsavināms par kadastrālo vērtību. Tāpat nekustamajam īpašumam 

““Vef-Skulte masīvs ar Nr.164”, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 013 

4327, papildus kadastrālai vērtībai maksājami novērtēšanas izdevumi (nekustamā īpašuma vērtētāja 

atlīdzība). 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, Pārejas noteikumu 12.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Vef-Skulte masīvs ar Nr.164”, pēc adreses: Niedru 

iela 1A, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 013 4327, kas sastāv no 

vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4327, 0.0563 ha kopplatībā, pārdodot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Vef-Skulte masīvs ar Nr.164”, pēc adreses: Niedru iela 1A, 

Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6676 013 4327, kas sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 6676 013 4327, 0.0563 ha kopplatībā, sākumcenu 3000.00 EUR 

(trīs tūkstoši eiro, 00 centi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Vef-Skulte masīvs ar Nr.164”, 

Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā, izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Vef-Skulte masīvs ar Nr.164”, Skultē, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kadiķi”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 008 0165, 

otrās izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo I. Zariņa 

  

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Kadiķi”, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 66010080165, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010080156, 0.2644 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka 

nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, atvasinātas publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai 

personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas mantas atsavināšanu var 



27 

 

ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai 

turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās 

iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, kā arī mantas 

turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka attiecīgās 

atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu 

dod attiecīgās atsavinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Par šo īpašumu organizēta viena izsole, 

tā atzīta par nenotikušu, jo nepieteicās pretendenti. Rīkojama otra izsole, un saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 1.punktu, ja nekustamā īpašuma pirmajā 

izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, var rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli, kurā 

institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu (9.pants), var pazemināt izsoles sākumcenu 

ne vairāk kā par 20 procentiem; 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. Ar Limbažu novada domes 2020.gada 26.marta lēmumu (protokols Nr.8, 17.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Kadiķi”, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 66010080165, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010080156, 

0.2644 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. Sertificēta 

nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo tirgus vērtību. 

Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas ņemti vērā pie 

objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta tirgus vērtību 

ietekmējošais faktori: 1) laba atrašanās vieta individuālai apbūvei; 2) apkārtējā apbūve – individuālās 

dzīvojamās mājas; 3) laba piebraukšana. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) grants seguma iela; 2) nav 

komunikāciju; 3) nekopta, mitra teritorija. Tā kā nekustamais īpašums “Kadiķi”, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 66010080165, nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms 

pārdodot izsolē. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, 

nosacītā cena ir nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā 

paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem, savukārt saskaņā ar 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 12.punktu, līdz brīdim, kad spēku 

zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likums, atsavināmā neapbūvētā zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par 

zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību vai attiecīgā zemesgabala 

kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ilze Apeine 

nekustamajam īpašumam “Kadiķi”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010080165, tirgus 

vērtību novērtēšanas dienā noteica 2200,00 EUR apmērā, līdz ar to nosacītā cena būtu nosakāma 

2200,00 EUR. Tomēr saskaņā ar informāciju no Valsts zemes dienesta Kadastra reģistra, 

nekustamajam īpašumam kadastrālā vērtība uz 31.01.2020. noteikta 3909,00 EUR. Līdz ar to, ņemot 

vērā, ka nekustamā īpašuma “Kadiķi”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010080165, 

nosacītā cena ir 2200,00 EUR, kas ir zemāka par kadastrālo vērtību – 3909,00 EUR, īpašums 

atsavināms par kadastrālo vērtību. Tāpat nekustamajam īpašumam “Kadiķi”, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 66010080165, papildus kadastrālai vērtībai maksājami novērtēšanas izdevumi 

(kadastrālā uzmērīšana, reģistrēšana zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma vērtētāja atlīdzība). Otrās 

izsoles organizēšanai, lai pašvaldība pārdotu tās funkciju īstenošanai nevajadzīgu īpašumu, 

pazemināma izsoles sākumcena -  ne vairāk kā par 20 procentiem. Otrās izsoles sākumcena ir 3680,00 

EUR. 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pārejas noteikumu 

12.punktu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Aigars Legzdiņš, 



28 

 

Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Kadiķi”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66010080165, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010080156, 0.2644 ha 

platībā, pārdodot otrā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Kadiķi”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66010080165, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010080156, 0.2644 ha 

platībā, sākumcenu 3680,00 EUR (trīs tūkstoši seši simti astoņdesmit eiro, 00 centi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Kadiķi”, Limbažos, Limbažu 

novadā, otrās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Kadiķi”, Limbažos, Limbažu novadā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

34.§ 

Par nekustamā īpašuma “Priedītes”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 008 0166, 

otrās izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo I. Zariņa 

  

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Priedītes”, Limbažos, 

Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010080166, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

66010080157, 0.3110 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka 

nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, atvasinātas publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai 

personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas mantas atsavināšanu var 

ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai 

turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās 

iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, kā arī mantas 

turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka attiecīgās 

atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu 

dod attiecīgās atsavinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Par šo īpašumu organizēta viena izsole, 

tā atzīta par nenotikušu, jo nepieteicās pretendenti. Rīkojama otra izsole, un saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 1.punktu, ja nekustamā īpašuma pirmajā 

izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, var rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli, kurā 

institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu (9.pants), var pazemināt izsoles sākumcenu 

ne vairāk kā par 20 procentiem.  
Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. Ar Limbažu novada domes 2020.gada 26.marta lēmumu (protokols Nr.8, 18.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Priedītes”, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 66010080166, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010080157, 

0.3110 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. Sertificēta 

nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo tirgus vērtību. 

Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas ņemti vērā pie 

objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta tirgus vērtību 

ietekmējošais faktori: 1) laba atrašanās vieta individuālai apbūvei; 2) apkārtējā apbūve – individuālās 

dzīvojamās mājas; 3) laba piebraukšana. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) grants seguma iela; 2) nav 



29 

 

komunikāciju; 3) daļēji kopta, mitra, krūmaina teritorija; 4) zemes gabala konfigurācija. Tā kā 

nekustamais īpašums “Priedītes”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010080166, nav 

nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. Saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, nosacītā cena ir nekustamā īpašuma vērtība, 

kas noteikta atbilstoši Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma 

vērtēšanas standartiem, savukārt saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas 

noteikumu 12.punktu, līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā neapbūvētā zemesgabala 

nosacītā cena nedrīkst būt zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā zemesgabala kadastrālo 

vērtību vai attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. Sertificēta nekustamā 

īpašuma vērtētāja Ilze Apeine nekustamajam īpašumam “Priedītes”, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 66010080166, tirgus vērtību, novērtēšanas dienā, noteica 2400,00 EUR apmērā, līdz ar 

to nosacītā cena būtu nosakāma 2400,00 EUR. Tomēr saskaņā ar informāciju no Valsts zemes 

dienesta Kadastra reģistra, nekustamajam īpašumam kadastrālā vērtība uz 28.01.2020. noteikta 

4403,00 EUR. Līdz ar to, ņemot vērā, ka nekustamā īpašuma “Priedītes”, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 66010080166, nosacītā cena ir 2400,00 EUR, kas ir zemāka par kadastrālo vērtību – 

4403,00 EUR, īpašums atsavināms par kadastrālo vērtību. Tāpat nekustamajam īpašumam 

“Priedītes”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010080166, papildus kadastrālai vērtībai 

maksājami novērtēšanas izdevumi (kadastrālā uzmērīšana, reģistrēšana zemesgrāmatā, nekustamā 

īpašuma vērtētāja atlīdzība). Otrās izsoles organizēšanai pazemināma izsoles sākumcena ne vairāk kā 

par 20 procentiem. Otrās izsoles sākumcena ir 4000 EUR. 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, 32.panta pirmās daļas 1.punktu, Pārejas noteikumu 

12.punktu, Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas 

priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Aigars Legzdiņš, 

Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Priedītes”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66010080166, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010080157, 0.3110 ha 

platībā, pārdodot otrā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Priedītes”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66010080166, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010080157, 0.3110 ha 

platībā, sākumcenu 4000,00 EUR (četri tūkstoši eiro, 00 centi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Priedītes”, Limbažos, Limbažu 

novadā, otrās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Priedītes”, Limbažos, Limbažu novadā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

35.§ 

Par nekustamā īpašuma “Saulītes”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6601 008 0164, 

otrās izsoles organizēšanu, sākumcenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo I. Zariņa 

 

Limbažu novada pašvaldības īpašumā ir nekustamais īpašums “Saulītes”, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 66010080164, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 



30 

 

66010080155, 0.4210 ha platībā. Izvērtējot nekustamā īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka 

nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības funkciju nodrošināšanai. Saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, atvasinātas publiskas 

personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai publiskai 

personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas mantas atsavināšanu var 

ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), kuras valdījumā vai 

turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas personas vai tās 

iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, kā arī mantas 

turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka attiecīgās 

atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu 

dod attiecīgās atsavinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. Par šo īpašumu organizēta viena izsole, 

tā atzīta par nenotikušu, jo nepieteicās pretendenti. Rīkojama otra izsole, un saskaņā ar Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 32.panta pirmās daļas 1.punktu, ja nekustamā īpašuma pirmajā 

izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, var rīkot otro izsoli ar augšupejošu soli, kurā 

institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu (9.pants), var pazemināt izsoles sākumcenu 

ne vairāk kā par 20 procentiem. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu - tikai dome var lemt par pašvaldības mantas atsavināšanu, pieņemot attiecīgu 

lēmumu. Ar Limbažu novada domes 2020.gada 26.marta lēmumu (protokols Nr.8, 19.§) nolemts 

atsavināt pašvaldības īpašumā esošo nekustamo īpašumu “Saulītes”, Limbažos, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 66010080164, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010080155, 

0.4210 ha platībā, nosakot, ka tas nav nepieciešams pašvaldības funkciju veikšanai. Sertificēta 

nekustamā īpašuma vērtētāja ir novērtējusi šo nekustamo īpašumu, tā iespējamo tirgus vērtību. 

Novērtējamā objekta tirgus vērtību pozitīvi un negatīvi ietekmē vairāki faktori, kas ņemti vērā pie 

objekta visvairāk iespējamās tirgus vērtības noteikšanas. Pozitīvi novērtējamā objekta tirgus vērtību 

ietekmējošais faktori: 1) laba atrašanās vieta individuālai apbūvei; 2) apkārtējā apbūve – individuālās 

dzīvojamās mājas; 3) laba piebraukšana. Negatīvi ietekmējoši faktori: 1) grants seguma iela; 2) nav 

komunikāciju; 3) nekopta, mitra teritorija, krūmaina teritorija. Tā kā nekustamais īpašums “Saulītes”, 

Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010080164, nav nepieciešams pašvaldības funkciju 

veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 1.panta 6.punktu, nosacītā cena ir nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši 

Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas standartiem, 

savukārt saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma Pārejas noteikumu 12.punktu, 

līdz brīdim, kad spēku zaudē Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likums, atsavināmā neapbūvētā zemesgabala nosacītā cena nedrīkst būt 

zemāka par zemāko no šādām vērtībām: attiecīgā zemesgabala kadastrālo vērtību vai attiecīgā 

zemesgabala kadastrālo vērtību 2007.gada 31.decembrī. Sertificēta nekustamā īpašuma vērtētāja Ilze 

Apeine nekustamajam īpašumam “Saulītes”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010080164, 

tirgus vērtību novērtēšanas dienā noteica 3300,00 EUR apmērā, līdz ar to nosacītā cena būtu 

nosakāma 3300,00 EUR. Tomēr saskaņā ar informāciju no Valsts zemes dienesta Kadastra reģistra, 

nekustamajam īpašumam kadastrālā vērtība uz 28.01.2020. noteikta 6075,00 EUR. Līdz ar to, ņemot 

vērā, ka nekustamā īpašuma “Saulītes”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 66010080164, 

nosacītā cena ir 3300,00 EUR, kas ir zemāka par kadastrālo vērtību – 6075,00 EUR, īpašums 

atsavināms par kadastrālo vērtību. Tāpat nekustamajam īpašumam “Saulītes”, Limbažos, Limbažu 

novadā, kadastra Nr. 66010080164, papildus kadastrālai vērtībai maksājami novērtēšanas izdevumi 

(kadastrālā uzmērīšana, reģistrēšana zemesgrāmatā, nekustamā īpašuma vērtētāja atlīdzība). Otrās 

izsoles organizēšanai pazemināma izsoles sākumcena ne vairāk kā par 20 procentiem. Otrās izsoles 

sākumcena ir 5360 EUR. 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 



31 

 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1.panta 6.punktu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 

8.panta trešo daļu, 10.pantu un 15.pantu, Pārejas noteikumu 12.punktu, Limbažu novada pašvaldības 

īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas priekšlikumu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andris Garklāvs, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu “Saulītes”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66010080164, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010080155, 0.4210 ha 

platībā, pārdodot otrā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Saulītes”, Limbažos, Limbažu novadā, kadastra Nr. 

66010080164, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 66010080155, 0.4210 ha 

platībā, sākumcenu 5360,00 EUR (pieci tūkstoši trīs simti sešdesmit eiro, 00 centi). 

3. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Saulītes”, Limbažos, Limbažu 

novadā, otrās izsoles noteikumu projektu (pielikumā). 

4. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteiktās darbības, lai atsavinātu nekustamo 

īpašumu “Saulītes”, Limbažos, Limbažu novadā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

36.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Meža iela 12, Dārzciems”, Umurgas pagastā, Limbažu 

novadā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, un Limbažu novada 

pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par nekustamā īpašuma 

“Meža iela 12, Dārzciems”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 1484, kas 

sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1484, 0,06 ha platībā, izsoles rezultātiem, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu un 47.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Ģirts Vilciņš, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Meža iela 12, Dārzciems”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

kadastra Nr. 6680 001 1484, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 
1484, 0,06 ha platībā,  izsoles rezultātus, nosakot, ka nekustamais īpašums tiek atsavināts izsoles  

pretendentam (vārds, uzvārds, personas kods) par nosolīto cenu 1750,00 EUR (viens tūkstotis 

septiņi simti piecdesmit eiro, 00 centi), tajā skaitā iemaksāts nodrošinājums 170,00 EUR un 

izdevumi par īpašuma uzmērīšanu 350,00 EUR. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai sagatavot pirkuma līgumu par nekustamā 

īpašuma “Meža iela 12, Dārzciems”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra Nr. 6680 001 

1484, kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6680 001 1484, 0,06 ha platībā, 

atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 



32 

 

 

37.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr. 17 „Grozījums 

Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 24. maija saistošajos noteikumos Nr. 17 „Par ielu 

tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Limbažu novadā”” precizēšanu un 

publicēšanu 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu un Vides aizsardzības 

un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un norādījumiem (saņemts Limbažu novada 

pašvaldībā 08.07.2020., reģistrēts ar Nr.4.12.1/20/3954) par Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 

30.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr. 17 „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 24. 

maija saistošajos noteikumos Nr. 17 „Par ielu tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību 

Limbažu novadā””, pamatojoties uz minēto un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, 

sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr. 17 „Grozījums 

Limbažu novada pašvaldības 2012. gada 24. maija saistošajos noteikumos Nr. 17 „Par ielu 

tirdzniecību un tirgus statusa piešķiršanas kārtību Limbažu novadā”” izdošanas tiesisko 

pamatojumu un svītrot norādi uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 16.punktu. 

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laikā pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 

pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, tīmekļa vietnē www.limbazi.lv. 

un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

38.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījums Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu 

novada administratīvajā teritorijā”” apstiprināšanu 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 16. punktu, 41. panta pirmās daļas 1. punktu, 43.1 

pantu un 45. pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 21 „Grozījums Limbažu novada 

pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Par koku ciršanu ārpus meža 

Limbažu novada administratīvajā teritorijā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 



33 

 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

39.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 

2019.gada 28.marta saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, 

uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 16. punktu, 41. panta pirmās daļas 1. punktu, 43. 

panta pirmās daļas 10. punktu, 43.1 pantu un 45. pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 22 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2019.gada 28.marta saistošajos noteikumos Nr. 15 „Par mājas (istabas) dzīvnieku 

reģistrācijas, uzskaites, turēšanas un izķeršanas kārtību Limbažu novadā”” projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas mēneša laikā nav saņēmusi, publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu 

Novada Ziņas”, mājaslapā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību 

Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

40.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu 

novadā 2020.gadā” finansējuma piešķiršanu 
Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 42.panta pirmo daļu, 

Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu novadā 

2020.gadā” nolikumu (apstiprināts ar Limbažu novada domes 2020.gada 27.februāra lēmumu 

(protokols Nr.6, 41.§), atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai 

Limbažu novadā 2020.gadā” finansējuma 3000,00 EUR (trīs tūkstoši eiro) piešķiršanu 



34 

 

pretendentam (vārds, uzvārds, personas kods), projektam – picu cepšana pēc klienta pasūtījuma, 

ar piegādi uz klienta norādīto vietu. 

2. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības konkursa „Atbalsts komercdarbības uzsākšanai 

Limbažu novadā 2020.gadā” finansējuma 3000,00 EUR (trīs tūkstoši eiro) piešķiršanu 

pretendentam (vārds, uzvārds, personas kods), projektam – universāla dizaina darbnīca, kura 

nodarbojas ar personalizētu dizainu izstrādi. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

 

41.§ 

Par grozījumiem projektu konkursa nolikumā "Par elektroenerģijas pieslēgumu nodalīšanu 

un jaunu pieslēgumu izveidi objektiem Limbažu novadā, kuros privātpersonas lieto valsts vai 

pašvaldības iestādes elektroenerģijas pieslēgumu" 

Ziņo I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta 

Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus projektu konkursa nolikumā "Par elektroenerģijas pieslēgumu nodalīšanu un 

jaunu pieslēgumu izveidi objektiem Limbažu novadā, kuros privātpersonas lieto valsts vai 

pašvaldības iestādes elektroenerģijas pieslēgumu”: 

1.1. Izteikt 9.punktu šādā redakcijā: 

“9. Pašvaldības līdzfinansējuma saņēmējam dzīvojamās mājas elektroenerģijas pieslēguma 

izbūvi nodrošina (tajā skaitā veic iepirkumu par būvdarbu veikšanu) Elektroenerģijas 

pieslēguma izbūvētājs.”; 

1.2. Izteikt 13.punktu šādā redakcijā:  

“13. Atbalstītajiem pieteikumiem tiek sagatavota kopējo attiecināmo izmaksu tāme, ko 

organizē Komisija.”; 

1.3. Izteikt 14.-16.punktu šādā redakcijā: 

“14. Ja visus ar jauna elektroenerģijas pieslēguma izbūvi saistītos izdevumus sedz Pretendents, 

tad:  

14.1. Pēc maksājumus apliecinošo dokumentu iesniegšanas un attiecināmo izmaksu tāmes 

sagatavošanas, Komisija sagatavo un iesniedz Pašvaldības domē (turpmāk tekstā – 

Dome) lēmumprojektu par Pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu; 

14.2. Pēc Domes lēmuma pieņemšanas ar Pretendentu tiek slēgts līdzfinansējuma  līgums;  

14.3. Viena mēneša laikā pēc Līguma noslēgšanas, Pašvaldībai jāieskaita Pretendenta norēķinu 
kontā Līgumā noteiktā attiecināmo izmaksu daļa.  

15. Ja ar jauna elektroenerģijas pieslēguma izbūvi saistītos izdevumus sedz Pašvaldība, tad: 

15.1. Pēc attiecināmo izmaksu tāmes sagatavošanas, Komisija sagatavo un iesniedz Pašvaldības 

domē (turpmāk tekstā – Dome) lēmumprojektu par Pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu; 

15.2. Pēc Domes lēmuma pieņemšanas, Pretendents, Pašvaldība un Elektroenerģijas 

pieslēguma izbūvētājs slēdz trīspusēju līgumu (turpmāk tekstā – Līgums) par 

elektroenerģijas pieslēguma izbūvi, nosakot katras puses finansējuma apmēru; 

15.3. Viena mēneša laikā pēc Līguma noslēgšanas, Pretendentam jāieskaita Pašvaldības 

norēķinu kontā Līgumā noteiktā attiecināmo izmaksu daļa. Pēc tās saņemšanas, 

Pašvaldība organizē elektroenerģijas pieslēguma projekta izstrādi; 



35 

 

15.4. Pēc projekta izstrādes, Elektroenerģijas pieslēguma izbūvētājs organizē pieslēguma 

izbūvi. 

16. Līdzfinansējumu dzīvojamo māju elektroenerģijas pieslēgumu nodalīšanai un jaunu 

pieslēgumu izveidei  objektiem Limbažu novadā, kuros privātpersonas lieto valsts vai 

pašvaldības iestādes  elektroenerģijas pieslēgumu, nepiešķir gadījumos, ja 

elektroenerģijas pieslēgumi jau ir izbūvēti un nodoti ekspluatācijā.” 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

42.§ 

Par izmaiņām Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju sarakstā 

Ziņo I. Zariņa, debatēs piedalās Z. Rubezis, T. Plitniece, M. Beļaunieks, Ģ. Vilciņš, J. Bārbalis 

 

Iepazinusies ar 16.07.2020. apvienotās Finanšu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu, 

Sociālo un veselības jautājumu un Teritorijas attīstības komitejas priekšlikumu par izmaiņu veikšanu 

Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un aģentūru amatu un 

to likmju sarakstā (apstiprināts ar Limbažu novada domes 23.01.2020. sēdes lēmumu (protokols Nr.2, 

23.§)), pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1. panta pirmās daļas 2. punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu un Ministru kabineta 2017. gada 23. maija 

noteikumiem Nr. 264 „Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai atbilstošiem 

pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām”, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis 

Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 23.01.2020. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 23.§)) 1.pielikumā “Limbažu novada pašvaldības administrācijas 

darbinieku amatu un likmju saraksts”,  

1.1. izsakot sadaļas “Skultes pagasta pārvalde” 5.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata vienību 

skaits 

Piezīmes 

 Skultes pagasta pārvalde    

5. Apkopējs 9112 01 2 bija 3 

1.2. svītrojot sadaļas “Skultes pagasta pārvalde” 8.punktu (sporta pasākumu organizators 0,5) 

 

2. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 23.01.2020. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 23.§)) 3.pielikumā “Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts KULTŪRAS IESTĀDES”, sadaļu “Skultes kultūras integrācijas 

centrs” papildinot ar 2. un 3.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata vienību 

skaits 

Piezīmes 

 Skultes kultūras integrācijas 

centrs 

   

2. Sporta pasākumu organizators 3423 03 0,5 no 01.08.2020. 

3. Apkopējs 9112 01 1 no 01.08.2020. 

 

3. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 23.01.2020. sēdes 



36 

 

lēmumu (protokols Nr.2, 23.§)) 6.pielikumā “Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts IZGLĪTĪBAS IESTĀDES”,  

3.1. svītrojot sadaļas “Limbažu novada ģimnāzija” un “Limbažu sākumskola” ar 31.08.2020.; 

3.2. papildinot ar sadaļu “Limbažu Valsts ģimnāzija” no 01.09.2020., izsakot šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 
Amata nosaukums 

Profesijas 

kods 

Amata 

vienību skaits 

Piezīmes 

 Limbažu Valsts ģimnāzija   no 

01.09.2020 

1. Skolas direktora vietnieks (saimnieciskajā jomā) 1345 09 1  

2. Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa 2221 34 1,5  

3. Lietvedis 3341 04 2  

4. Informācijas sistēmu uzturētājs 2522 04 2  

5. Skolotāja palīgs dabaszinībās 5312 01 2  

6. Dežurants-garderobists 9629 05 5  

7. Remontstrādnieks 9313 02 3  

8. Dežurants dienesta viesnīcā  9629 05 3  

9. Apkopējs dienas  9112 01 3  

10. Apkopējs 9112 01 7,75  

11. Sētnieks  9613 01 2  

12. Skaņu operators  3521 11 0,1  

13. Garderobists 9629 03 0,8  

 

4. Veikt izmaiņas Limbažu novada pašvaldības administrācijas darbinieku, pašvaldības iestāžu un 

aģentūru amatu un to likmju saraksta (apstiprināts ar Limbažu novada domes 23.01.2020. sēdes 

lēmumu (protokols Nr.2, 23.§)) 6.pielikumā “Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku 

amatu un likmju saraksts IZGLĪTĪBAS IESTĀDES”, sadaļas “Limbažu 3.vidusskola” 

nosaukumu mainot uz “Limbažu vidusskola” no 01.09.2020., saskaņā ar Limbažu novada domes 

2020.gada 27.februāra lēmumu “Par Limbažu novada pašvaldības pakļautībā esošās iestādes 

Limbažu 3.vidusskolas nosaukuma maiņu” (protokols Nr.6, 8.§). 

5. Precizēt 9.pielikuma “Limbažu novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu un likmju saraksts 

AĢENTŪRAS” sadaļas “Pašvaldības aģentūra “ALDA”” 1.punktā profesijas kodu no “1212 29” 

uz profesijas kodu “1219 27”. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

43.§ 

Par finansējuma piešķiršanu kultūras projektu īstenošanai 

Ziņo I. Zariņa 

 

Limbažu novada dome ir iepazinusies ar Limbažu novada amatiermākslas kolektīvu un 

kultūras projektu vērtēšanas komisijas 16.07.2020. lēmumu “Par Limbažu novada amatiermākslas 

kolektīvu finansiālā atbalsta piešķirto līdzekļu pārvirzīšanu” un “Par projekta “Grāmatas “Limbažu 
vīru dziesmas trīs gadsimtos 2” izdošanu”” (protokols Nr.3, 1.§), ar kuru atbalstīts ierosinājums 

pārvirzīt amatiermākslas finansējumu 700,00 EUR apmērā uz Limbažu novada kultūras projektu 

finansiālo sadaļu, kā arī atbalstīta Limbažu Kultūras nama iesniegtā projekta “Grāmatas “Limbažu 

vīru dziesmas trīs gadsimtos 2”” izdošana. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15. panta 

pirmās daļas 5.punktu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, otro daļu,  42.panta pirmo daļu, atklāti 

balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis 

Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts 

Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 



37 

 

 

1. Palielināt kultūras projektu īstenošanai paredzēto finansējumu 2020.gadā par 700,00 EUR no 

amatiermākslas kolektīvu projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2020.gadā. 

2. Piešķirt finansējumu 700 EUR (septiņi simti eiro) apmērā Limbažu novada pašvaldības Limbažu 

kultūras nama projekta “Grāmatas “Limbažu vīru dziesmas trīs gadsimtos 2” izdošanu” 

īstenošanai, no kultūras projektu īstenošanai paredzētā finansējuma 2020.gadā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 

44.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 30.jūnija saistošo noteikumu Nr. 18 „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 24. maija saistošajos noteikumos Nr. 14 „Par 

sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu un lietošanas kārtību Limbažu novada 

teritorijā”” precizēšanu un publicēšanu 

Ziņo A. Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar Vides aizsardzības un reģionālas attīstības ministrijas izvērtējumu un 

norādījumiem (saņemts Limbažu novada pašvaldībā 16.07.2020., reģistrēts ar Nr.4.12.1/20/4180) par 

Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 30.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr. 18 „Grozījumi 

Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 24. maija saistošajos noteikumos Nr. 14 „Par sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu un lietošanas kārtību Limbažu novada teritorijā””, kuros 

lūgts precizēt saistošos noteikumus, svītrojot tekstu - “ūdenssaimniecības pakalpojuma sniedzēja 

amatpersonām”, jo tām nav administratīvā procesa veikšanas tiesību apjoms, pamatojoties uz minēto 

un likuma „Par pašvaldībām” 45.panta ceturto, piekto, sesto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR 

– 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, 

Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada 

dome NOLEMJ: 

 

1. Precizēt Limbažu novada pašvaldības 2020.gada 30.jūnija saistošos noteikumus Nr. 18 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2018. gada 24. maija saistošajos noteikumos Nr. 14 „Par 

sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu un lietošanas kārtību Limbažu novada 

teritorijā”” un 78.punktā svītrot tekstu - “ūdenssaimniecības pakalpojuma sniedzēja 

amatpersonām”; 78.punktu precizēt šādā redakcijā: “Noteikumu izpildes kontroli un 

administratīvā pārkāpuma procesu ir tiesīga veikt, līdz lietas izskatīšanai, Limbažu novada 

pašvaldības iestāde “Limbažu novada pašvaldības policija”.  

2. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem (pielikumā) triju dienu laikā pēc 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus redakcijā ar veiktajiem precizējumiem publicēt Limbažu novada 
pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, tīmekļa vietnē www.limbazi.lv. 

un nodrošināt to pieejamību pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

 

45.§ 

Par izmaiņām Finanšu komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāvā 

Ziņo I. Zariņa 

 

Ņemot vērā Limbažu novada domes 30.06.2020. sēdes lēmumu „Par deputāta Māra 

Beļaunieka deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa” (protokols Nr.14, 52.§), un iepazinusies ar 

Limbažu novada Vēlēšanu komisijas 07.07.2020. sēdes lēmumu „Par deputāta Māra Beļaunieka 



38 

 

deputāta pilnvaru izbeigšanu pirms laika” (protokols Nr.3, 1.§), ar kuru viņa vietā stājies Andis 

Lēnmanis, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 50.pantu, 

54.panta pirmo daļu, 55.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, 

Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Andis Lēnmanis, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Atbrīvot Māri Beļaunieku no Finanšu komitejas un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas locekļa pienākumiem. 

2. Finanšu komitejas sastāvā ievēlēt deputātu Andi Lēnmani. 

3. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sastāvā ievēlēt deputātu Andi Lēnmani. 

 

 

46.§ 

Par papildus finansējuma piešķiršanu Mazezera strūklakas patērētās elektroenerģijas izmaksu 

segšanai 

Ziņo M. Beļaunieks, debatēs piedalās A.Zaļaiskalns 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora Māra Beļaunieka informāciju par 

papildus finansējuma nepieciešamību 1 500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 00 centi) apmērā 

Limbažu novada pašvaldības Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļai 

vides objekta ”Mazezera strūklaka” patērētās elektroenerģijas izmaksu segšanai, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 

30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt papildus finansējumu 1 500,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti eiro, 00 centi) apmērā 

vides objekta “Mazezera strūklaka” patērētās elektroenerģijas izmaksu segšanai no Limbažu 

novada pašvaldības 2020.gada budžeta rezerves fonda, palielinot Limbažu pilsētas un pašvaldības 

īpašumu apsaimniekošanas nodaļas budžetu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

 

 

47.§ 

Par finansējuma piešķiršanu sporta aktivitātēm no Limbažu novada pašvaldības 2020. gada 

sporta aktivitāšu budžeta 

Ziņo M. Beļaunieks, debatēs piedalās A. Zaļaiskalns, A. Garklāvs 

 

Uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora M.Beļaunieka informāciju un 

iepazinusies ar 20.07.2020. Vērtēšanas komisijas Limbažu novada „Augstu sasniegumu sporta 

programmas” finansējuma sadalei priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 6.punktu, 42.panta pirmo daļu un Limbažu novada pašvaldības „Augstu 

sasniegumu sporta programmas” nolikuma 3.1. un 3.5. punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 



39 

 

1. Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai piešķirt finansējumu 840,00 EUR (astoņi simti 

četrdesmit eiro) apmērā U-13 vecuma basketbola grupas 12 audzēkņu dalībai sacensībās “Johvi 

cup 2020”, kas no 2020. gada 21. augusta līdz 23. augustam notiks Igaunijā, no Limbažu novada 

pašvaldības 2020. gada sporta aktivitāšu budžeta. 

2. Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai piešķirt finansējumu 840,00 EUR (astoņi simti 

četrdesmit eiro) apmērā 12 audzēkņu dalībai futbola sacensībās “Parnu Cup 2020”, kas no 2020. 

gada 6. augusta līdz 9. augustam notiks Igaunijā, no Limbažu novada pašvaldības 2020. gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

3. Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai piešķirt finansējumu 2030,00 EUR (divi tūkstoši 

trīsdesmit eiro) 29 smaiļotāju un kanoe airētāju dalībai sacensībās “Slovacka 500”, kas no 2020. 

gada 19. augusta līdz 24. augustam notiks Čehijā, no Limbažu novada pašvaldības 2020. gada 

sporta aktivitāšu budžeta. 

4. Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai piešķirt finansējumu 1260,00 EUR (viens tūkstotis 

divi simti sešdesmit eiro) 18 audzēkņu dalībai vieglatlētikas sacensībās “European Kids Athletics 

Games”, kas no 2020. gada 5. septembra līdz 11. septembrim notiks Čehijā, no Limbažu novada 

pašvaldības 2020. gada sporta aktivitāšu budžeta. 

5. Uzdot Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai viena mēneša laikā pēc finansējuma 

izlietošanas iesniegt atskaiti Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu 

apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, par pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu 

izlietošanu. 

6. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

48.§ 

Par Limbažu novada domes 2020.gada 30.jūnija lēmuma “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piesaistīto zemesgabalu 

infrastruktūras uzlabošanai” (protokols Nr.14, 19.§) grozījumiem 

Ziņo A. Smalkā-France 

 

Ar Limbažu novada domes 2020.gada 30.jūnija lēmumu “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piesaistīto zemesgabalu 

infrastruktūras uzlabošanai” piešķirts finansējums no 2020.gada budžeta plāna pozīcijas “Projektu 

konkursam “Daudzdzīvokļu māju piesaistīto zemesgabalu labiekārtošana un dzīvojamo māju 

renovācija”(pilsēta): 1) līdz 500,00 EUR sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Jumis SP” dzīvojamās 

mājas Jūras ielā 33, Limbažos, pārbūves/atjaunošanas darbiem un 2) līdz 1500,00 EUR sabiedrībai 

ar ierobežotu atbildību “Namsaimnieks”. Ar lemjošās daļas 3.punktu uzdots Juridiskajai nodaļai 

sagatavot līgumus par finansējuma piešķiršanu. 

Saskaņā ar Limbažu novada domes 2018.gada 22.februāra saistošo noteikumu Nr. 7 “Par 

Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējuma apjomu un tā piešķiršanas kārtību daudzdzīvokļu 

dzīvojamo māju un tām piesaistīto zemesgabalu infrastruktūras uzlabošanai” 5.daļas 10.punktu un tā 

apakšpunktiem, pašvaldības līdzfinansējuma kopējais apjoms vienas dzīvojamās mājas piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai viena kalendārā gada laikā nepārsniedz 2500 EUR un ir ne lielāks kā 50 
% no kopējām atbalstāmām izmaksām, bet ne vairāk kā 500 EUR vai ne vairāk kā 1500 EUR, atkarībā 

kādu aktivitāti veic. Saistošo noteikumu 17.punkts nosaka, ka Pašvaldības līdzfinansējuma daļu euro 

nosaka, pamatojoties uz atbalstāmo izmaksu aprēķinu, nepārsniedzot šajos saistošajos noteikumos 

noteiktos līdzfinansējuma apjomus. 

Lai noslēgtu finansēšanas līgumu ar iepriekš minētā Limbažu novada domes lēmuma 

redakciju, nepieciešams precizēt summu, to izsakot konkrētā skaitlī. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, kā arī likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās 

daļas 2.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 



40 

 

 

grozīt Limbažu novada domes 2020.gada 30.jūnija lēmuma “Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

saņemtajiem pieteikumiem daudzdzīvokļu dzīvojamo māju un tām piesaistīto zemesgabalu 

infrastruktūras uzlabošanai” (protokols Nr.14, 19.§) lemjošās daļas 2.1. un 2.2. punktu: 

 

1) 2.1. punktā svītrot vārdu “līdz”; 

2) 2.2. punktā svītrot vārdu “līdz”. 

 

49.§ 

Par vienošanos ar biedrību “Dzirnavu spēks” par finansējuma līguma izbeigšanu 

Ziņo A. Smalkā-France, debatēs piedalās Ģ. Vilciņš, M. Beļaunieks 

  

Limbažu novada pašvaldībā 2020. gada 15. jūlijā saņemts biedrības “Dzirnavu spēks” 

iesniegums (reģistrēts ar Nr. 4.12.1/20/4139), kurā tā informē, ka Covid-19 pandēmijas ierobežojošo 

pasākumu rezultātā ir radušies nepārvaramas varas apstākļi, kuros vairums ārvalstu dalībnieku Latvijā 

nevar ierasties. Šī iemesla dēļ plānotajam Pasaules čempionātam junioriem trases auto modelismā 

nevar piešķirt Pasaules čempionāta statusu, un ir nolemts sacensības atlikt un no jauna tās organizēt 

2021. gadā. Ņemot vērā iepriekš minēto, biedrība “Dzirnavu spēks” vēlas atgriezt daļu no saņemtā 

finansējuma, proti, 17 000 EUR. Daļa finansējuma jau izlietots organizējot iecerēto Pasaules 

čempionātu junioriem trases auto modelismā, sagatavojot video klipu un organizējot virkni treniņu 

un iesildīšanās sacensību laika posmā kopš finansējuma līguma noslēgšanas.  

Iepazinusies ar iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās 

daļas 27. punktu un likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – deputāts Jānis Bārbalis, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Izbeigt 2020. gada 27. marta līgumu Nr. 4.15.20/20/44 ar biedrību “Dzirnavu spēks” par Pasaules 

čempionāta junioriem trases auto modelismā organizēšanu Limbažos 2020. gada augustā.  

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot vienošanos pie 2020. gada 27. marta līguma Nr. 

4.15.20/20/44 par: 

2.1. līguma izbeigšanu, savstarpēji vienojoties; 

2.2. biedrībai “Dzirnavu spēks” piešķirtā finansējuma daļēju, 17 000,00 EUR (septiņpadsmit 

tūkstoši eiro, 00 centi) apmērā, atmaksāšanu Limbažu novada pašvaldībai 10 (desmit) darba 

dienu laikā no vienošanās noslēgšanas brīža; 

2.3. sagatavotā video klipa kopijas iesniegšanu Limbažu novada pašvaldībā 10 (desmit) darba 

dienu laikā no vienošanās noslēgšanas brīža.  

3. Noteikt, ka 2000,00 EUR (divi tūkstoši eiro, 00 centi) no biedrībai “Dzirnavu spēks” piešķirtā 

finansējuma ir izlietoti organizējot iecerēto Pasaules čempionātu junioriem trases auto 

modelismā, sagatavojot video klipu un organizējot virkni treniņu un iesildīšanās sacensību laika 

posmā kopš finansējuma līguma noslēgšanas. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

50.§ 

Par projekta “Vidzemes piekrastes kultūras un dabas mantojuma iekļaušana tūrisma 

pakalpojumu izveidē un attīstībā - “Saviļņojošā Vidzeme”” aktivitāšu īstenošanu 

Ziņo D. Romberga, debatēs piedalās I. Zariņa 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas attīstības un projektu 

koordinatores Daces Rombergas ziņojumu par projekta “Vidzemes piekrastes kultūras un dabas 



41 

 

mantojuma iekļaušanu tūrisma pakalpojumu izveidē un attīstībā” aktivitāšu īstenošanas turpināšanu, 

kurā Limbažu novada pašvaldība plāno infrastruktūras attīstību Vārzu pludmalē, Skultes pagastā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET 

– nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Īstenot projektā “Vidzemes piekrastes kultūras un dabas mantojuma iekļaušanu tūrisma 

pakalpojumu izveidē un attīstībā” paredzētās aktivitātes, labiekārtojot Vārzu pludmali Skultes 

pagastā, posmā no Lauču dižakmens līdz Vārzu pludmalei un izbūvējot glābšanas staciju 

“Vārzas”. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijai veikt būvdarbu un būvuzraudzības 

iepirkumu procedūras. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru M.Beļaunieku. 

 
 

51.§ 

Par atļauju Aleksim Budevičam savienot amatus 

Ziņo A. Smalkā-France, debatēs piedalās M. Beļaunieks, A. Zaļaiskalns, Z. Rubezis, A. Budevičs, 

J. Bārbalis, Ģ. Vilciņš, S. Upmale 

 

Iepazinušies ar sagatavoto lēmuma projektu: 

“Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 41. panta 

pirmās daļas 3. punktu, Administratīvā procesa likuma 67. pantu, likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6. panta pirmo daļu, 6. panta otro daļu, 7. panta ceturtās daļas 

2. punkta ,,b” apakšpunktu, 8.1 panta ceturto, piekto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR –

__________________, PRET – _________________, ATTURAS – ________________, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Aleksim Budevičam (personas kods) savienot Umurgas kultūras nama vadītāja amatu ar 

Limbažu Bērnu un jauniešu centra jaunatnes darbinieka amatu līdz 2020. gada 30. augustam. 

2. Atļaut Aleksim Budevičam (personas kods) savienot Umurgas kultūras nama vadītāja amatu ar 

Limbažu Bērnu un jauniešu centra skaņu operatora amatu no 2020. gada 1. septembra. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā.”, deputāti uzsāk diskusiju. 

Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors M.Beļaunieks vērš uzmanību uz lēmuma 

2.punktu, deputātiem balsojot par to, padomāt par vienlīdzīgu attieksmi pret visiem pašvaldības 

iestāžu vadītājiem. Deputāte I.Zariņa secina, ka šis ir jautājums, ko darba algu grupa varētu izskatīt 

gatavojot jauno budžetu, un uzsver, ka būtiskākais ir prioritāšu izvērtēšana, jo nevajadzētu būt tā, ka 

Umurgas kultūras nama darbs būtu pakārtots Limbažu Bērnu un jauniešu centra darbam. Deputāts 

Ģ.Vilciņš ierosina jautājumu sadalīt, balsojot par 1.punktu un 2.punktu atsevišķi. 

Iepazinusies ar deputāta Ģ.Vilciņa priekšlikumu sadalīt lēmuma projektu, balsojot par 

1.punktu un 2.punktu atsevišķi, atklāti balsojot: PAR – 10 deputāti (Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, 

Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gundars Plešs, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – 2 deputāti (Gunta Ozola, Taiga Plitniece), ATTURAS 

– deputāts Andis Zaļaiskalns, balsojumā nepiedalās deputāts Agris Briedis, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

sadalīt lēmuma projektu, balsojot par 1.punktu un 2.punktu atsevišķi. 

 



42 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti (Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars 

Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis 

Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atļaut Aleksim Budevičam (personas kods) savienot Umurgas kultūras nama vadītāja amatu ar 

Limbažu Bērnu un jauniešu centra jaunatnes darbinieka amatu līdz 2020. gada 30. augustam. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis), PRET – 2 deputāti (Jānis Bārbalis, Ģirts Vilciņš), ATTURAS – deputāts 

Andis Lēnmanis, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

atļaut Aleksim Budevičam (personas kods) savienot Umurgas kultūras nama vadītāja amatu ar 

Limbažu Bērnu un jauniešu centra skaņu operatora amatu no 2020. gada 1. septembra. 

 

Deputāts Ģ.Vilciņš izsaka viedokli, ka vadītājs iestādē ir ieguvis amatu pavisam nesen un 

novēl veiksmi šajā amatā un, lai pamatdarbā darbs būtu pilnvērtīgs un tas būtu kā prioritāte. 

 
 

52.§ 

Par atļauju Normundam Zaķim savienot amatus 

Ziņo M. Beļaunieks 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, 41. panta 

pirmās daļas 3. punktu, Administratīvā procesa likuma 67. pantu, likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6. panta pirmo daļu, 6. panta otro daļu, 7. panta ceturtās daļas 

2. punkta ,,b” apakšpunktu, 8.1 panta piekto un septīto daļu, atklāti balsojot: PAR – 14 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Agris Briedis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, 

Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atļaut Normundam Zaķim (personas kods) savienot SIA “Limbažu komunālserviss” valdes 

priekšsēdētāja amatu ar ražošanas direktora vietnieka amatu SIA “Limbažu siltums”, līdz 

reorganizācijas procesa pabeigšanai, tas ir, līdz Limbažu pilsētas SIA “Limbažu komunālserviss” 

izslēgšanai no Latvijas Republikas Uzņēmuma reģistra. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Valmieras tiesu namā (Voldemāra Baloža 

ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

53.§ 

Par Baltijas Junioru čempionāta trases auto modelismā organizēšanu Limbažos no 2020. gada 

5. - 9.augustam 

Ziņo M. Beļaunieks, debatēs piedalās I. Zariņa, I. Millere, Ģ. Vilciņš, A. Garklāvs, A. Zaļaiskalns, 

G. Ozola, J. Bārbalis, G. Plešs, A. Smalkā-France  

 

2020.gada 10.martā Limbažu novada domes ārkārtas sēdē atbalstīta biedrības “Dzirnavu 

spēks” iniciatīva rīkot Pasaules trases auto modelisma čempionāta junioriem organizēšanā Limbažos 

2020.gada augustā. Limbažu pilsētai bija radusies iespēja – būt pirmajai pilsētai, kur tiek rīkots 

Pasaules mēroga čempionāts junioriem ar plānoto norises laiku no 2020. gada 6. - 9.augustam. 



43 

 

Čempionāta sarīkošana Limbažos būtu unikāla iespēja Limbažu trases auto modelisma pulciņa 

dalībniekiem piedalīties Pasaules mēroga sacensībās, kas nebūtu iespējams, ja čempionāts noritētu 

citviet. Šāda iespēja motivētu gan viņus, gan citus jauniešus iesaistīties vēl aktīvāk. No 2020.gada 

aprīļa līdz augustam Limbažu kultūras nama lielajā zālē novietota automodelisma trase.  

Saistībā ar ārkārtas situāciju un COVID-19 vīrusa izplatību, valstīs noteiktajiem karantīnas un 

ieceļošanas ierobežojumiem, nav iespējams 2020. gada augustā noorganizēt Pasaules Junioru 

čempionātu. Biedrība “Dzirnavu spēks” ir informējusi Limbažu novada pašvaldību un notiek 

čempionātam paredzētā finansējuma atmaksa. 

Ņemot vērā, ka reģistrācijas laikā Pasaules Junioru čempionātam, ir saņemti ap 50 pieteikumi 

no bērniem un jauniešiem no Latvijas, Igaunijas un Lietuvas, limbažnieks (vārds, uzvārds) saskata 

iespējas sarīkot Baltijas Junioru čempionātu automodelismā. Pārrunās ar tiesnešiem un tehnisko 

personālu, sadarbībā ar (vārds, uzvārds), (vārds, uzvārds) ir vienojies par iespējamo čempionāta norisi 

par 3000 EUR. 

(vārds, uzvārds) lūdz atbalstīt čempionāta norisi Limbažu Kultūras namā un nodrošināt 

Limbažu kultūras nama lielo zāli, tai blakus esošo telpu, kā arī foajē Baltijas Junioru čempionāta 

vajadzībām. Organizatori lūdz atļauju bez atlīdzības trases darbināšanas vajadzībām izmantot 

elektroenerģiju un Kultūras namā nodrošināt apskaņošanu, nodrošināt pašvaldības policijas klātbūtni 

un atļaut izmantot automašīnu stāvvietu pie Kultūras nama čempionāta norises laikā.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 9 deputāti (Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Andis Lēnmanis, Gundars Plešs, 

Ziedonis Rubezis, Reinis Siliņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis), PRET – 3 

deputāti (Jānis Bārbalis, Taiga Plitniece, Ģirts Vilciņš), ATTURAS – 2 deputāti (Agris Briedis, 

Gunta Ozola), Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt ieceri par Baltijas Junioru čempionāta trases auto modelismā organizēšanu Limbažos no 

2020. gada 5. - 9.augustam. 

2. Piešķirt finansējumu 3000,00 EUR apmērā, kā līdzfinansējumu sacensību organizēšanā, 

publicitātes aktivitātēm, balvām, tehniskiem izdevumiem. 

3. Slēgt Sadarbības līgumu ar IK “Maketu darbnīca”, reģ. Nr. 44102036448, par Baltijas Junioru 

čempionāta trases auto modelismā organizēšanu Limbažos no 2020. gada 5. - 9.augustam. 

4. Čempionāta finansējumu nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2020. gada budžetā 

ieplānotajiem līdzekļiem Pasaules čempionāta junioriem trases auto modelisma organizēšanai 

Limbažos 2020.gada augustā. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

M.Beļauniekam. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

 

54.§ 

Informācijas 

 

1. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietniece I.Zariņa informē, ka pasākums 

28.augustā, par kuru tika sniegta informācija komitejas sēdē, ir atsaukts. 

2. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietniece I.Zariņa informē, ka 30.jūlijā 

reģionālajā vizītē Limbažos ieradīsies satiksmes ministrs Tālis Linkaits. Galvenās sarunu tēmas 

būs par projektu Rail Baltica, par Skultes tirgu, satiksmes drošību pie Dūču ceļa, kā arī apskatīs 

kādu ceļu remontdarbu objektu. Vizītes laikā būs iespēja uzdot jautājumus ministram. I.Zariņa 

lūdz iesūtīt jautājumus e-pastā un aicina deputātus piedalīties sarunā. 

3. Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāja 1.vietniece I.Zariņa informē, ka saistībā ar 

kanalizācijas pievadiem, pašvaldībai ir noteikumi, ar kuriem tiek atbalstītas fiziskās personas. 

Šobrīd interesi ir izrādījuši uzņēmēji, saistībā ar Meža ielu, kur ir nepieciešams sakārtot 



44 

 

kanalizācijas jautājumus. I.Zariņa lūdz Juridiskajai nodaļai, ja ir iespējas, augusta sēdē grozīt vai 

papildināt noteikumus. 

4. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors M.Beļaunieks informē, ka būs nepieciešams sasaukt 

ārkārtas domes sēdi un aktualizēt investīciju plānu saistībā ar Meža ielas pārbūvi, tajā skaitā, 

izbūvējot ūdens un kanalizācijas tīklu. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17.00 

 

 

Sēdes vadītāja I.Zariņa 

 

 

Sēdes protokoliste D.Tauriņa 

 


